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1. Innledning
I Norge opereres det med to mål på arbeidsledighet: Arbeidsdirektoratets opptellinger av registrerte
arbeidsledige ved arbeidskontorene (gjennom SOFA-søkerregisteret) og Statistisk sentralbyrås
beregninger av ledigheten på grunnlag av arbeidskraftundersøkelsene (AKU). Siden de to kildene gir
ulike nivåtall, særlig for ungdom og andre nykommere på arbeidsmarkedet, er det interesse for
forholdet mellom dem, både begrepsmessig og måleteknisk.

Utenom tallene for de registrerte helt arbeidsledige publiseres det tall for deltakere på
arbeidsmarkedstiltak for å få et mål på omfanget av «bruttoledigheten». I den forbindelse aktualiseres
spørsmålet om hvordan personer på tiltak klassifiseres i AKU. Skal de regnes som arbeidsledige, som
sysselsatte eller som personer utenfor arbeidsstyrken?

For bedre å besvare slike spørsmål, har vi på oppdrag fra Arbeids- og administrasjonsdepartementet
og Arbeidsdirektoratet flere ganger utført en kopling mellom den delen av AKU-utvalget som
samtidig var registrert i Arbeidsdirektoratets SOFA-søkerregister som enten helt arbeidsledige eller
som deltakere på tiltak. Hensikten var å finne ut hvordan disse personene var klassifisert i AKU, og
dessuten forsøke å finne forklaringer på manglende samsvar i arbeidsstyrkestatus mellom de to
kildene ved blea. gå igjennom en del av de besvarte spørreskjemaene i AKU. Nå har vi utført denne
koplingen også for 1997. Etter revisjonen av AKUs spørreskjema fra 1996 var det grunn til å forvente
at resultatene skulle bli noe annerledes enn ved de foregående koplingene. Ved denne siste koplingen
har vi imidlertid ikke sett på svarskjema i AKU. pa den annen side er det blitt introdusert en ny
variabel siden forrige gang, med klar relevans for vår analyse, nemlig type ansettelsesforhold (fast
eller midlertidig).



2. AKU-begreper
I AKU opereres det med tre hovedkategorier som befolkningen fordeles på: Sysselsatte, arbeidsledige
og personer utenfor arbeidsstyrken.

Sysselsatte er personer som enten utførte inntektsgivende arbeid av minst én times varighet
referanseuka, eller som var midlertidig fraværende fra slikt arbeid. Arbeidsledige er ifølge AKU
personer uten inntektsgivende arbeid som har forsøkt å skaffe seg arbeid de siste fire ukene, og som
kunne påtatt seg arbeid i løpet av de nærmeste to uker. Arbeidsstyrken er summen av de sysselsatte og
de arbeidsledige.

For personer utenfor arbeidsstyrken får vi opplysninger om hvorvidt de ønsker inntektsgivende arbeid,
og om de eventuelt også harforsokt åfå arbeid - uten å oppfylle alle betingelsene for å bli
klassifisert som arbeidsledig.

3. Prinsipper for klassifisering
For de helt arbeidsledige skulle man forvente en høy grad av sammenfall mellom SOFA-
søkerregisteret og AKU, i og med at vi holder oss til den samme teoretisk definisjonen av ledighet.
Men faktisk var det i 1997 bare 53 prosent av de registrerte arbeidsledige som samtidig var klassifisert
som arbeidsledige i AKU. Den viktigste forklaringen på det er at særlig eldre arbeidsledige ikke
oppfatter seg som aktive arbeidssøkere når de spørres i AKU, og blir derfor klassifisert som utenfor
arbeidsstyrken, f.eks. som arbeidsuføre/førtidspensjonister eller alderspensjonister.

Utover dette kommer den mangelen på sammenfall som skriver seg fra det forhold at en del personer
klassifisert som ledige i AKU, ikke er registrert som ledige ved arbeidskontorene, ei heller som
deltakere på tiltak. Det gjelder i stor grad nykommere på arbeidsmarkedet, uten dagpengerettigheter,
som søker arbeid via andre kanaler enn arbeidsformidlingen, f.eks. ved å svare på annonser, sette inn
annonser selv, oppsøke mulige arbeidsgivere o.l. Denne typen inkonsistens omfattes likevel ikke av
den foreliggende analysen, basert på koplinger mellom de respondentene i AKU som samtidig var
registrert som arbeidssøkere i SOFA-søkerregisteret.

For dem som går på arbeidsmarkedstiltak, vil klassifiseringen i AKU være avhengig av hva slags
tiltak det gjelder. De på sysselsettingstiltak (med lønn fra bedriften) skal regnes som sysselsatte i
AKU. Det samme gjelder attføringstiltak, hvis de utfører lønnet arbeid i en bedrift. Personer på
kvalifiseringstiltak skal ikke regnes som sysselsatte, men enten som arbeidsledige eller utenfor
arbeidsstyrken, avhengig av svarene på de spørsmålene som stilles i AKU om aktiv arbeidssøking de
siste fire uker og muligheten for å kunne begynne i arbeid i løpet av de nærmeste to uker. I tallene for
registrert ledighet holdes derimot personer på kvalifiseringstiltak konsekvent utenfor.

Se ellers pkt. 4.2. når det gjelder den praktiske håndteringen av disse gruppene i AKUs spørreskjema.

4. Kopling mellom AKU og SOFA -stakerregisteret

I det følgende skal vi presentere resultatene av de koplingene som er gjort mellom AKU og SOFA-
søkerregisteret for 1997 og 1993. Tilsvarende koplinger er tidligere gjort for årene 1990 og 1991.
Formålet med disse koplingene var å undersøke hvordan personer registrert som helt arbeidsledige
eller på tiltak blir klassifisert  i AKU.
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4.1. Referansetidspunkt
I første omgang baserte vi koplingen for 1997 på følgende to alternative referanseperioder når det
gjelder AKU-utvalget:
1) Utgangspunkt i den halvparten av AKU-utvalget som var med de to siste ukene i hver måned,

dvs. knapt halvparten av det totale nettoutvalget på om lag 22.000 personer (sammenfallende
med referanseperioden i SOFA-søkerregisteret).

2) I tillegg inkludere AKU-utvalget for de to første ukene i den etterfølgende måned, dvs. de
ukene som ligger nærmest referanseperioden i registeret.

AlCU:	 SOFA-søker:
Alt. 1:	 Alt. 2:	 Måned: 
Uke 4-5	 Uke 4-7	 Januar
Uke 8-9	 Uke 8-11	 Februar
Uke 1243	 Uke 12-15	 Mars
Uke 16-17	 Uke 16-19	 April
Uke 21-22	 Uke 21-24	 Mai
Uke 25-26	 Uke 25-28	 Juni
Uke 30-31	 Uke 30-33	 Juli
Uke 34-35	 Uke 34-37	 August
Uke 38-39	 Uke 38-41	 September
Uke 43-44	 Uke 43-46	 Oktober
Uke 47-48	 Uke 47-50	 November
Uke 51-52	 Uke 51-02	 Desember

Fordelen med alt. 2 er at vi får dobbelt så stort utvalg, og dermed mindre varians. En del av de størrel-
sene vi ser på, er i utgangspunktet små, slik at utvalgsstørrelsen betyr mye. Ulempen kan være at
større avvik i referanseperiode mellom AKU og SOFA-søker kan gi større inkonsistens enn det som er
reelt. Det er imidlertid verd å merke seg at vi ved koplingen for 1990 foretok en justering ut fra
meldedatoer i SOFA-søker for å få best mulig samsvar med AKUs referanseuker, uten at det ga
nevneverdige utslag.

Vi har gjort koplinger basert på begge alternativene, og kjørte ut en hovedtabell for disse. På grunnlag
av resultatene valgte vi så å satse på alternativ 1 for de videre kjøringene, siden dette alternativet
framviste klart bedre konsistens mellom AKU- og register-status enn det andre alternativet. Det har
selvfølgelig sammenheng med at referanseperioden i SOFA-søkerregisteret også er de siste to ukene i
hver måned. - Sammenholdt med den justeringen vi gjorde ved koplingen for 1990, kan dette tyde på
at en avgrensning ved bruk av meldedato i SOFA-søker ikke er noen velegnet metode for å sikre mest
mulig samsvar i referanseperiode mellom de to kildene.

4.2. Behandlingen av personer på arbeidsmarkedstiltak i AKUs spørreskjema
Fram til 1996 var det ingen direkte spørsmål om arbeidsmarkedstiltak i spørreskjemaet. Det var derfor
avhengig av svarene som ble avgitt på spørsmålene om bedriftsnavn, virksomhetstype eller yrke om vi
i det hele tatt fikk greie på om personen var med på et arbeidsmarkedstiltak. For intervjuerne var det
utarbeidet en instruks som bl.a. omhandlet klassifiseringen av personer på ulike typer
arbeidsmarkedstiltak. Det var nødvendig å ha kjennskap til dette, fordi intervjuobjektene i en del
tilfeller opplyste om at de gikk på tiltak.

Ved revisjonen av spørreskjemaet i 1996 ble det introdusert et nytt spørsmål om man er fast eller
midlertidig ansatt. De midlertidig ansatte får et oppfølgende spørsmål om hva slags type ansettelse det
dreier seg om. Her nevnes "arbeidsmarkedstiltak" som første svaralternativ. De som oppgir dette
alternativet, spørres deretter om hva slags arbeidsmarkedstiltak det dreier seg om. Tiltakene er på
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forhand gruppert som henholdsvis sysselsettings- og kvalifiseringstiltak, som et filter for den videre
gangen i spørreskjemaet. Personer som oppgir et av sysselsettingstiltakene, klassifiseres som
sysselsatte i AKU. De som oppgir et av kvalifiseringstiltakene, ledes imidlertid ut av sekvensen for
sysselsetting og over til spørsmålene om arbeidssøking, hvor de bl.a. spørres om de har forsøkt å få et
"vanlig" arbeid i løpet av de siste fire ukene. Sistnevnte gruppe kan m.a.o. bli klassifisert som enten
utenfor arbeidsstyrken, eller som arbeidsledig, avhengig av søkeaktivitet og tilgjengelighet for
arbeidsmarkedet. Det må imidlertid understrekes at ikke alle tiltaksdeltakere kjenner til betegnelsen på
det tiltaket de er med på. Noen av dem som går på tiltak, oppgir dessuten en annen ansettelsesform
enn arbeidsmarkedstiltak på det innledende spørsmålet (f.eks. engasjement, lærling eller praktikant).

4.3. Muligeforklaringer på inkonsistens mellom AKU og SOFA -sokerregisteret

Som tabell 1 viser er det en del eksempler på at samme person klassifiseres motstridende i SOFA-
søkerregisteret og i AKU. I utgangspunktet kan det listes opp flere mulige forklaringer på denne
inkonsistensen i status:

1. Manglende sammenfall i referansetidspunkt. Dette har vi imidlertid søkt å korrigere for, slik
at betydningen av denne faktoren skulle være minimal. Det kan imidlertid ikke utelukkes at de
faktiske referanseperiodene avviker noe fra de formelle.

2. Feil svar i AKU, særlig ved indirekte intervju, hvor familiemedlemmer svarer på vegne av
intervjuobjektet (I0). Om lag 16 prosent av intervjuene er indirekte. I noen tilfeller kan det
også tenkes at JO selv gir svar som virker mer sosialt akseptable, f.eks. ved å oppgi en jobb
istedenfor å framstå som arbeidsledig.

3. Feilregistreringer i AKU, f.eks. ved at intervjueren gir feil veiledning til JO om hvordan IOs
situasjon skal klassifiseres. Andre typer feilregistreringer skulle med det nye elektroniske
skjemaet i AKU være langt på vei eliminert, bl.a. ved at man ledes maskinelt til de riktige
spørsmål, avhengig av svaret på de foregående.

4. Feil i registreringen ved arbeidskontorene, dvs. i SOFA-søkerregisteret.

5.	 IO oppfyller ikke alle betingelsene for å regnes som arbeidsledig i AKU, selv om 10 er
registrert arbeidsledig. I AKU må 10 svare bekreftende på følgende spørsmål for å bli
klassifisert som arbeidsledig:

- var uten inntektsgivende arbeid i referanseuka
- ønsker et inntektsgivende arbeid
- har søkt aktivt etter arbeid de siste fire ukene
- kunne ha påtatt seg arbeid i løpet av de neste to ukene

6.	 Arbeidsforholdet er oppgitt i AKU, men ikke til arbeidskontoret
- tilfeldig jobb i referanseuka (ned til én times varighet)
- regelrett "svart" arbeid på mer varig basis
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4.4. Resultater av koplingen. Sammenligning med tidligere resultater
Tabell la og b gir en oversikt over resultatene av koplingen mellom AKU og SOFA-søkerregisteret
for 1993 og 1997. I det følgende vil hovedresultatene presenteres, med særlig vekt på inkonsistenser
mellom status i AKU og SOFA-søkerregisteret. Vi vil også antyde muligeforklaringer på slik
inkonsistens. Ved koplingen for 1991 og 1993 gikk vi detaljert igjennom en rekke svarskjema i AKU
for om mulig fi finne forklaringer pa det manglende samsvaret (BO og Næsheim 1993). Noen av
resultatene fra denne gjennomgangen vil bli referert nedenfor (en tilsvarende undersøkelse er ikke
blitt gjort for 1997).

Innledningsvis må det påpekes at de økonomiske konjunkturene var svært forskjellige på de to
tidspunktene, noe som kan bidra til å forklare noen av endringene i graden av konsistens. I 1993 var
landet inne i en lavkonjunktur, på slutten av en årelang negativ sysselsettingsutvikling, med et stort
omfang av arbeidsmarkedstiltak. 1997 var derimot preget av en meget sterk vekst i sysselsettingen,
nedgang i ledigheten og tilsvarende lave tall for personer på tiltak.

For øvrig er det viktig å være oppmerksom på at enkelte av de gruppene som omtales, er relativt små,
og endringstallene som refereres må derfor tolkes i lys av de usikkerhetsmarginer som gjelder generelt
for en utvalgsundersøkelse som AKU. Foruten de prosentuerte tabellene anbefales det derfor også å se
på tilsvarende tabeller med absolutte tall for å sjekke størrelsen på de ulike gruppene.

Registrert arbeidsledig, men sysselsatt iAKU
Av de registrerte helt arbeidsledige i 1997 var 53 prosent klassifisert som arbeidsledige også i AKU,
mot 54 prosent i 1993. 21 prosent var derimot klassifisert som sysselsatte i AKU, en økning
4 prosentpoeng i forhold til 1993. Over 60 prosent av dem hadde bare en midlertidig ansettelse, mot
12 prosent i hele befolkningen (jf. tabell lg i vedlegget). Av disse midlertidig ansatte hadde fire av ti
ingen avtale om arbeidstid, over dobbelt så mange som blant de ansatte i alt. Også blant de fast ansatte
(som samtidig var registrert arbeidsledige) var andelen uten arbeidstidsavtale relativt høy (19 mot 7
totalt). Ved skjemagjennomgangen i 1991 og 1993 så vi i denne gruppa en del tilfeller av mer eller
mindre tilfeldige eller kortvarige ansettelsesforhold, f.eks. hvor personen tilkalles ved behov.

Gjennomgangen av svarskjema i 1991 og 1993 tydet på at 5-10 prosent av disse tilfellene trolig
skyldtesfeilklassifisering i AKU. Det typiske er personer som er permittert. For ytterligere 540
prosent syntes det sannsynlig at personen reelt sett har skiftet status, f.eks. fra dagpengemottaker til
deltaker på sysselsettingstiltak. Ulikheter i referansetidspunkt mellom de to kildene, eventuelt
manglende oppdatering av registeropplysninger, ligger altså til grunn. Dessuten må en regne med at
det avgis en del feil svar på spørsmål i AKU, særlig når intervjuet foretas relativt langt tid etter
referanseuka. Ettersom opplysningene om eventuell jobb knyttes til én bestemt uke, er det fare for at
JO husker feil, spesielt når det er snakk om en kortvarig eller midlertidig jobb.

Konsistensen var klart bedre for arbeidsledige med dagpenger enn for dem uten dagpengerettigheter.
Blant dem med dagpenger var sysselsettingsandelen i AKU 5 prosentpoeng lavere enn blant dem uten
dagpenger i 1997, mens ledigheten var 4 prosentpoeng høyere. For dem med dagpenger er imidlertid
konsistensen blitt svekket fra 1993 til 1997, mens det motsatte har skjedd for dem uten dagpenger.

Registrert arbeidsledig, men utenfor arbeidsstyrken jAKU
I 1997 ble 26 prosent av de registrerte arbeidsledige klassifisert som personer utenfor arbeidsstyrken i
AKU, en nedgang på 3 prosentpoeng fra 1993. 42 prosent av dem utenfor arbeidsstyrken oppga
imidlertid at de hadde forsøkt å få arbeid i 1997 (48 pst. i 1993). Når disse ikke ble klassifisert som
arbeidsledige i AKU, skyldes det at de ikke oppga å være umiddelbart tilgjengelige for arbeid, og,/eller
at søkingen ble oppgitt å ha skjedd for mer enn fire uker siden. Følgelig synes det å være en god del
personer i denne gruppa som ikke oppfattet det å være registrert ledig som forsøk på a skaffe seg
arbeid.
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På den annen side ga 38 prosent uttrykk for at de ikke ønsket arbeid (28 pst. i 1993). Det gjelder i stor
grad eldre personer som i AKU svarer at de er førtidspensjonert. De resterende 20 prosent ønsket
arbeid, men oppga at de ikke hadde søkt aktivt etter det (om lag like mange som i 1993), selv om de
altså var registrert som arbeidssøkere.

Personerpå sysselsettingstiltak
Av personene på offentlige sysselsettingstiltak ble 90 prosent klassifisert som sysselsatte i AKU i
1997, en økning på 3 prosentpoeng fra 1993. Bare 2 prosent ble klassifisert som arbeidsledige, mot 9
prosent i 1993. Av dem på ordningen med lønnstilskudd falt andelen sysselsatte fra 97 til 90 prosent i
denne perioden. Men ingen av disse ble regnet som arbeidsledige i 1997. Blant dem på vikarplasser
gikk sysselsettingsandelen ned fra 94 til 88 prosent, og ledighetsprosenten ned fra 6 til 4. Antall
personer på vikarplasser og lønnstilskudd er svært lave, slik at utvalgsusikkerheten her er stor.

Personer på kvalifiseringstiltak klassifisert som sysselsatte i AKU
Størst spredning i arbeidsstyrkestatus var det blant personer på kvalifiseringstiltak som
arbeidsmarkedskurs og praksisplasser. Ifølge AKU-instruksen skal disse ikke regnes som sysselsatte,
siden de ikke mottar lønn. Dette gjelder også i de tilfeller hvor deltakerne er knyttet til en bedrift som
ledd i opplæringen.

Det er imidlertid klare forskjeller i klassifiseringen mellom dem som går på "arbeidsmarkedskurs" og
dem som er på "praksisplasser". Blant deltakerne på det sistnevnte er hele 45 prosent klassifisert som
sysselsatte, mens tilsvarende tall for dem på arbeidsmarkedskurs er på bare 16 prosent. Denne
forskjellen reflekterer den ulike organiseringen av tiltakene. Når det gjelder praksisplassene skjer
opplæringen i hovedsak gjennom praksis i bedrifter, mens arbeidsmarkedskursene primært foregår
som vanlig klasseromsundervisning.

I forhold til 1993 har andelen sysselsatte blant personer på arbeidsmarkedskurs gått ned med 2
prosentpoeng (til 16 pst), mens andelen arbeidsledige ifølge AKU har økt med 11 prosentpoeng (til
38). Samtidig har andelen utenfor arbeidsstyrken gått ned med 9 prosentpoeng (til 46). Blant personer
i praksisplasser har nedgangen i sysselsettingsandelen vært enda sterkere, med 6 prosentpoeng, men
er likevel såpass høy som 45 pst. For denne gruppa har andelen klassifisert som arbeidsledige i AKU,
gått ned med hele 9 prosentpoeng (til 12 pst.). Tilsvarende har andelen utenfor arbeidsstyrken økt fra
28 til 43 pst.

Den viktigste grunnen til at så mange av deltakerne på praksisplasser feilaktig klassifiseres som
sysselsatte, er nok at de selv oppfatter seg som ansatt ved bedriften. De svarer i hvert fall bekreftende
på spørsmålet om de har et inntektsgivende arbeid. At de så ikke "lukes ut" igjen seinere i sekvensen,
hvor de spørres om hva slags tiltak de er med i, skyldes at de enten oppgir feil betegnelse pa tiltaket,
at de ikke kjenner til det, eller at de oppgir en annen ansettelsesform enn tiltak.

Personer på kvalifiseringstiltak klassifisert som utenfor arbeidsstyrken i AKU
Denne statuskombinasjonen er i og for seg ikke motsetningsfylt. Ifølge AKU-instruksen skal deltakere
i kvalifiseringstiltak (som nevnt i pkt. 3) ikke klassifiseres som sysselsatte, men enten som utenfor
arbeidsstyrken eller som arbeidsledige (avhengig av svarene på spørsmål om arbeidssøking og
tilgjengelighet). Det er imidlertid av interesse å få klarlagt hva disse personene svarer på spørsmålene
om de ønsker (og eventuelt søker) arbeid. I utgangspunktet skulle man forvente at deltakerne på slike
tiltak faktisk ønsker arbeid, ettersom jobbkvalifisering er hovedformålet med tiltakene.

14 prosent av dem som gikk på arbeidsmarkedskurs i 1997 svarte i AKU at de ikke ønsket arbeid (17
prosent i 1993). Det må her bemerkes at i 1991 viste det seg at drøyt 40 prosent av disse svarene var
basert på indirekte intervju (dvs. at foreldre svarer for sine barn). Datakvaliteten ved indirekte intervju
er meget usikker spesielt for denne typen spørsmål. Videre må det sies at mange med sitt svar ikke
nødvendigvis har ment at de ikke ønsker arbeid i det hele tatt, men at de først vil fullføre kurset. Det
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er derfor vanskelig å si noe bestemt om denne gruppa tiltaksdeltakere generelt sett er mindre
disponible for arbeidsmarkedet enn andre arbeidssokere. Blant deltakerne i praksisplasser var det bare
6 prosent som oppga at de ikke ønsket arbeid (samme nivå som i 1993).

Personer på attføringstiltak
Blant dem på attføringstiltak gikk andelen sysselsatte markert ned, fra 76 til 67 prosent. Størst
overgang var det til kategorien "utenfor arbeidsstyrken", som økte fra 22 til 28 prosent. Av de
sistnevnte uttrykte over halvparten at de ikke ønsket/var aktuelle for arbeid. Siden forrige kopling (for
1993) har det imidlertid skjedd en endring på dette området, ved at skolegang for yrkeshemmede nå
inngår som en del av attføringstiltakene. Før 1994 hørte denne gruppen inn under trygdeetaten.
Økningen i andelen utenfor arbeidsstyrken må forstås på denne bakgrunn.

4.5. Andre måter å forklare den manglende konsistensen på?
Etter revisjonen av AKUs spørreskjema i 1996, med oppfølgingsspørsmål til midlertidig ansatte om
hvilken type ansettelse det dreier seg om, jf. pkt. 4.2., skulle man forvente en langt høyere grad av
konsistens i status mellom AKU og SOFA-søkerregisteret. Det ma imidlertid konkluderes med at
konsistensen mellom de to kildene for personer på tiltak ikke er blitt så mye bedre som forventet. For
de helt arbeidsledige har utviklingen til og med Ott i motsatt retning (men endringen i AKUs
spørreskjema har for så vidt ingen innvirkning på klassifiseringen av personene i denne kategorien).

For å få et nærmere begrep om i hvilken grad referanseperiodene i AKU og SOFA-søkerregisteret
faktisk er sammenfallende, eventuelt om selve datakvaliteten er så god som forventet, bør man ved
seinere koplinger vurdere å kople AKUs respondenter mot status i SOFA-søkerregisteret også
måneden etter. På den måten kan man se i hvilken grad f.eks. personer registrert som ledige, men
sysselsatt (fast eller midlertidig) ifølge AKU, går ut av SOFA-søkerregisteret måneden etter. Om man
sammenlignet denne gruppa med utviklingen for dem som var arbeidsledige i begge kildene, kunne vi
si noe mer om betydningen av de angitte referanseperiodene, nærmere bestemt om de er helt dekkende
for de faktiske forhold. Det vil også kunne si noe om selve datakvaliteten i så vel registeret som i
AKU. Personer som intervjues i AKU, kan huske feil når det gjelder-tidspunktet for et arbeidsforhold,
og det kan være problemer med datakvaliteten i SOFA-søkerregisteret når det gjelder datering av ulike
hendelser (f.eks. betinget av om, eventuelt når, arbeidssøkerne melder fra om ansettelsesforhold).

En av de nye variablene som ble introdusert i AKU fra 1996 om ansettelsestype bør også trekkes inn i
framtidige koplinger. Her blir de midlertidig ansatte fordelt på ulike typer ansettelsesforhold som
vikariat, arbeidsmarkedstiltak, engasjement/prosjektansettelse, ekstrahjelp, lærling eller praktikant.
Ved bruk av denne variabelen vil man for det første kunne se i hvilken grad personer på tiltak faktisk
oppgir at de går på tiltak når de spørres i AKU. For det andre vil man få verdifull tilleggsinformasjon
om registrerte arbeidsledige som i AKU oppgir å være i arbeid.

Som nevnt under pkt. 4.3 er det et nokså betydelig innslag av indirekte intervju i AKU, dvs. at andre
familiemedlemmer svarer på vegne av intervuobjektet (10). Totalt utgjør de indirekte intervjuene om
lag 16 prosent av alle intervjuene i AKU. Dette medfører generelt sett en svekkelse av datakvaliteten,
selv om det begrenser frafallet i undersøkelsen. For å sjekke nærmere betydningen av direkte/indirekte
intervju for datakvaliteten, og dermed for konsistensen med andre kilder (som SOFA-søkerregisteret),
bør man ved framtidige koplinger gjøre en spesialkjøring basert på direkte intervju alene.
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Tabell la.	 Registrerte arbeidsledige og personer på arbeidsmarkedstiltak etter
arbeidsstyrkestatus i AKU. 1993 og 1997. Prosent

I arbeidsstyrken	 Utenfor arbeidsstyrken
Ønsker ikke

Ønsker arbeid arbeid 
	År	 I alt	 Ialt	 Syssel- Arbeids-	 Har Har ikke

satte	 ledige	 I alt	 søkt	 søkt	 I alt 

Registrerte

	

arbeidsledige -93	 100	 71	 17	 54	 29	 14	 6	 8

	

-97	 100	 74	 21	 53	 26	 11	 5	 10

Med dagp.	 -93	 100	 71	 14	 57	 29	 15	 6	 8

	

-97	 100	 73	 19	 54	 27	 11	 4	 12

Uten dagp.	 -93	 100	 71	 23	 48	 29	 13	 6	 8

	

-97	 100	 74	 24	 50	 26	 12	 6	 8

Tiltak, i alt	 -93	 100	 72	 57	 15	 28	 10	 5	 11

	

-97	 100	 67	 54	 13	 33	 7	 12	 12
Ordinære, person-
rettede tiltak 1 	-93	 100	 70	 52	 18	 30	 13	 6	 9

	

-97	 100	 63	 44	 19	 37	 11	 16	 9
Av dette:

	Off. syss.tiltak -93	 100	 95	 87	 9	 5	 3	 0	 1

	

-97	 100	 92	 90	 2	 8	 3	 5	 0

	

Lønnstilskudd -93	 100	 99	 97	 2	 1	 1	 0	 0

	

-97	 100	 90	 90	 0	 10	 0	 6	 0

Arbeids-	 -93	 100	 45	 18	 27	 55	 23	 12	 17
markedskurs	 -97	 100	 54	 16	 38	 46	 21	 11	 14

	

Praksisplasser -93	 100	 72	 51	 21	 28	 11	 5	 7

	

-97	 100	 57	 45	 12	 43	 7	 28	 6

Vikarplasser	 -93	 100	 100	 94	 6	 0	 0	 0	 0

	

-97	 100	 92	 88	 4	 8	 0	 8	 0

	

Attføringstiltak -93 	 100	 78	 76	 2	 22	 1	 2	 18

	

-97	 100	 72	 67	 4	 28	 2	 7	 17

I Ordinære, personrettede tiltak vil si tiltak i alt eksklusive attføringstiltak.
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Tabell lb.	 Registrerte arbeidsledige og personer på arbeidsmarkedstiltak etter
arbeidsstyrkestatus i AKU. 1993 og 1997. 1 000

I arbeidsstyrken	 Utenfor arbeidsstyrken
Ønsker ikke

Ønsker arbeid arbeid 
	Ar	 I alt	 Ialt	 Syssel- Arbeids-	 Hai. Har ikke

satte	 ledi	 I alt	 kt	 s*kt • I alt

Registrerte
	arbeidsledige -93

	
120	 86	 20	 65

	
35	 17	 7	 10

	

-97
	

66	 49	 14	 35
	

18	 7	 3	 7

Med dag,p.	 -93	 88	 62	 12	 50

57	 40	 30	 10
24	 15	 11	 5

	

-97	 42	 31	 8

Uten dagp.	 -93	 29	 21	 7

	

-97	 21	 15	 5

Tiltak, i alt	 -93	 72	 52	 41

	

-97	 43	 29	 23
Ordinære, person-
rettede tiltak 2 	-93

-97

26	 13	 5	 7
23
	

11	 5	 2	 5

14	 8	 4	 2	 2
10	 6	 3	 1	 2

10	 20	 7	 4	 8
5	 14	 3	 5	 5

17	 7	 4	 5
9	 3	 4	 2

Av dette:

	

Off. syss.tiltak -93
	

14	 14	 12	 1

	

-97
	

3	 3	 2
	 o

	Lønnstilskudd -93	 4	 4	 4
	

0

	

-97	 2	 2	 2
	

0

Arbeids-	 -93	 22	 10	 4
	

6
	

12	 5	 3	 4
markedskurs	 -97	 10	 5	 2

	
4
	

4	 2	 1	 1

	

Praksisplasser -93	 14	 10	 7
	

3
	

4	 2	 1	 1

	

-97	 6	 3	 3
	

1
	

3	 0	 2	 0

Vikarplasser	 -93	 3
	

3	 2
	

0
	-97	 2

	
2	 2
	

0
	

O

	Attføringstiltak -93	 15	 11	 11	 0
	

3	 0	 0	 3

	

-97	 19	 13	 12	 1
	

5	 0	 1	 3

Ordinære, personrettede tiltak vil si tiltak i alt eksklusive attføringstiltak.
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Tabell 4a. Sysselsatte i alt, registrerte arbeidsledige og del-
takers på arbeidsmarkedstiltak som er sysselsatte i AKU,
etter kjønn, alder og avtalt/vanlig arbeidstid pr. uke
Oppblåste tall. Årsgjennomsnitt 1997

Sysselsatte

Kort 	 Lang 	 Gjenn.
deltid deltid 	 snitl.
1-19 	 20-36 	 antall

alt timer timer Heltid timer

Sysselsatte i AKU i alt 	 2028146 258754 280394 1481734

Kvinner 	 ............. OOOOO

34,4

935206 195674 234558 501194 29,9
Menn 	 ......... 10929401092940 63078 45836 980540 38,3

16-19 år........ 77468 46986 5734 24236 18,9
20-24 år 	 .......... 177430 38708 20624 116660 31,3
25-54 år 	 1512942 133966 210652 1164564 35,7
55-74 år 	 ...... 	 260306 39094 43382 176272 33,7

Av dette
Registrerte arbeidsledige 	 13706 3940 2942 6536 27,6

Kvinner 	 4404 .......... 00000 6616 2938 1346 2042 22,8
.... . 7092Menn 	 ..... 	 7092 1002 1596 4494 31,8

16-19 år 	 174 86 - 88 19,9
20-24 år 	 ... ........... 	 2556 728 630 1200 27,7
25-54 år 	 .... ......... 	 9862 2840 1976 4758 27,8
55-74 år 	 .. ........ 	 1114 288 338 490 26,7

Mottar dagpenger . 	 7932 2120 1636 4090 28,6

Kvinner 	 .......... 3694 1668 630 1312 23,5
Menn 	 ............ 	 4236 452 1006 2776 32,9

16-19 år 	 ... ...... 	 88 - - 88 37,5
20-24 	 år 	 0000 ....... 0000044 1244 68 242 934 35,7
25-54 	 år 	 e ........ 00040C400 5768 1862 1058 2762 27,1
55-74 	 år 	 6400004 ..... 044000 832 190 338 306 27,1

Mottar ikke dagpenger ..• 0 61 5618 1662 1304 2446 26,4

Kvinner 	 2834 1184 716 730 22,1
Menn 	 ............ 2784 478 590 1718 30,5

16-19 år 	 86 86 - - 2,0
20-24 år 	 1314 660 388 266 20,2
25-54 år 	 3936 820 918 1996 29,3
55-74 år 	 .. ......... 	 282 98 - 184 25,5

Deltakere på tiltak,
sysselsatt i AKU 	 23270 2680 4334 16256 32,6

Offentlige sysselsettings-
tiltak og lønnstilskudd 4366 130 496 3740 36,4

Kvinner 	 1716 130 288 1298 33,8
Menn 	 ......... 	 2650 210 2442 38,0

16-19 år . 	 88 - - 88 37,5
20-24 år 	 966 - 144 822 37,3
25-54 år 	 2696 130 282 2284 36,0
55-74 	 år 	 . 00400600008000000 616 - 70 546 36,4

Arbeidsmarkedskurs og
praksisplasser ...... 4372 1350 438 2584 28,4

(Kvalifiseringstiltak)

Kvinner 	 2434 970 438 1026 24,7
Menn 	 1938 380 1558 33,1

16-19 år 	 OOOOOOOOOO 364 152 70 142 24,6
20-24 år 	 1944 586 176 1184 29,0
25-54 	 fir 	 .•. OOOOOOOOO ..• • 010 2066 614 194 1258 28,5
55-74 fir 	 •..........•4•44•4 - - - - -

Attføringstiltak 	 004@0000 12462 814 2882 8766 32,8

Kvinner 	 4334 624 1066 2644 31,4
Menn 	 .......... 8128 190 1816 6122 33,5

16-19 år 	 70 - - 70 37,5
20-24 år 	 1942 260 862 820 28,7
25-54 år 	 9582 486 1920 7176 33,6
55-74 år 	 866 68 100 698 33,0



Tabell 4a. Fast ansatte ialt, registrerte arbeidsledige og del-
takere på arbeidsmarkedstiltak som er sysselsatte i AKU,
etter kjønn, alder og avtalt/vanlig arbeidstid pr. uke
Oppblåste tall. Arsgjennomsnitt 1997

Sysselsatte

I alt

Kort
deltid
1-19
timer

Lang
deltid
20-36
timer

Gjenn.
snittl.
antall

Heltid timer

Sysselsatte i AKU i alt 	 1623620 178798 217886 1223490 34,4

Kvinner 	 758794 141404 193342 422088 30,4
Menn 	 864826 37394 24544 801404 37,9

16-19 år 	 38666 28602 2502 7266 14,7
20-24 år 	 106470 22462 12376 71166 31,5
25-54 år 	 1267802 98412 169792 997376 35,4
55-74 år 	 210684 29322 33214 147682 33,2

Av dette
Registrerte arbeidsledige 	 4878 1010 876 2908 31,1

Kvinner 	 2046 786 528 648 24,4
Menn 	 2832 224 348 2260 35,7

16-19 år 	 86 86 - - 2,0
20-24 år 	 1098 306 166 626 30,4
25-54 år 	 3386 618 616 2068 32,0
55-74 år 	 310 - 94 216 32,2

Mottar dagpenger 	 2678 338 360 1896 34,3

Kvinner 	 1110 338 180 508 27,2
Menn 	 1568 180 1390 39,0

16-19 år 	 - - - - -
20-24 år 	 486 - - 486 42,4
25-54 år 	 2004 338 266 1316 32,8
55-74 år 	 188 - 94 94 28,8

Mottar ikke dagpenger 	 2114 586 516 1012 27,6

Kvinner 	 850 362 348 140 21,6
Menn 	 1262 224 168 872 31,7

16-19 år 	 86 86 - - 2,0
20-24 år 	 612 306 166 140 20,9
25-54 år 	 1296 194 350 752 31,6
55-74 år 	 122 - - 122 37,5

Deltakere på tiltak,
sysselsatt i AKU 	 12090 1568 2896 7626 31,1

Offentlige sysselsettings-
tiltak og lønnstilskudd 	 852 52 800 39,2

Kvinner 	 470 52 416 36,1
Menn 	 384 384 43,0

16-19 år 	
20-24 år 	 202 202 37,5
25-54 år 	 650 52 598 39,7
55-74 år 	

Arbeidsmarkedskurs og
praksisplasser 	 1650 758 218 674 22,0
(Kvalifiseringstiltak)

Kvinner 	 954 678 218 58 13,5
Menn 	 696 82 614 33,7

16-19 år 	 - - - - -
20-24 år 	 930 440 90 400 21,2
25-54 år 	 720 318 128 274 23,0
55-74 år 	 - - - - -

Attføringstiltak 	 8908 554 2412 5942 32,5

Kvinner 	 3294 464 1018 1814 30,6
Menn 	 5612 90 1396 4128 33,6

16-19 år 	 - - - - -
20-24 år 	 1182 - 814 368 28,9
25-54 år 	 7272 486 1600 5188 33,1
55-74 år 	 452 68 - 386 32,7



Tabell 4a. Midlertidig ansatte ialt, registrerte arbeidsledige og del-
takere på arbeidsmarkedstiltak som er sysselsatte i AKU,
etter kjønn, alder og avtalt/vanlig arbeidstid pr. uke
Oppblåste tall. Årsgjennomsnitt 1997

Sysselsatte

I alt

Kort
deltid
1-19
timer

Lang
deltid
20-36
timer

Gjenn.
snitl,
antall

Heltid timer

Sysselsatte i AKU i alt... 225168 62482 36842 123306 29,0

Kvinner 	 ....... 129878 43490 27260 57816 26,4
Mann ....... WS, * 	 SO 0.0••IPS 95290 18992 9584 65490 32,5

16-19 år 31406 15550 2828 12814 22,4
20-24 år   57028 15274 7832 33002 29,4
25-54 år  	 123470 25398 23524 73482 31,2
55-74 år 	 ..... 13264 6260 2660 4008 22,0

Av dette
Registrerte arbeidsledige 	 7240 2426 1714 2898 25,3

Kvinner 	 ........ ....... 4132 1898 818 1212 22,2
Menn ....... 	 ...... 3108 526 896 1684 29,3

16-19 år 	 88 - - 88 37,5
20-24 år 	 1378 340 462 576 26,3
25-54 år 	 5290 1896 1110 2080 25,1
55-74 år 	 484 190 140 154 22,7

Mottar dagpenger . ...... 	 4184 1458 924 1802 25,7

Kvinner 	 2330 1256 450 624 21,0
Menn •.......... 1856 202 474 1180 31,6

16-19 år 	 88 - - 88 37,5
20-24 år 	 758 68 242 448 31,3
25-54 år 	 2918 1200 542 1176 24,7
55-74 år 	 . ......... 	 422 190 140 92 20,4

Mottar ikke dagpenger . . .. 	 2984 896 790 1094 24,9

Kvinner 	 1804 642 368 590 23,9
Menn 	 ..... 	 ....... 1182 254 422 506 26,4

16-19 år 	 ......... 	 - - - - --
20-24 år 	 620 272 222 128 20,2
25-54 år 	 2300 624 568 904 26,0
55-74 år 	 ... ...... 	 64 - - 64 37,5

Deltakere på tiltak,
sysselsatt i AKU 	 11042 1112 1438 8492 34,1

Offentlige sysselsettings-
tiltak og lønnstilskudd 3514 130 444 2940 35,7

Kvinner 	 1246 130 234 882 33,0
Menn 	 .......... 2268 210 2058 37,2

16-19 år 	 88 - - 88 37,5
20-24 	 år 	 ...... ............ 764 - 144 620 37,2
25-54 år   2044 130 230 1686 34,8
55-74 år 	 .... 	 . ....... 616 _ 70 546 36,4

Arbeidsmarkedskurs og
praksisplasser ....... 2640 592 220 1828 31,9
(Kvalifiseringstiltak)

Kvinner 	 1398 292 220 886 31,2
Menn 	 1242 298 942 32,7

16-19 år 	 364 152 70 142 24,6
20-24 år 	 ......... 	 1014 146 84 784 36,2
25-54 år 	 1262 294 66 902 30,5
55-74 år 	 - - - - -

Attføringstiltak 	 .....••... 3498 260 470 2768 33,5

Kvinner 	 984 160 48 774 33,9
Menn 	 2514 100 422 1994 33,3

16-19 	 år 	 ...... . ..... 	 70 - - 70 37,5
20-24 år 	 760 260 48 450 28,4
25-54 år 	 2254 - 322 1932 35,1
55-74 år 	 .......... ..... 	 414 - 100 314 33,3



Tabell 4b. Sysselsatte i alt, registrerte arbeidsledige og del-
takere på arbeidsmarkedstiltak som er sysselsatte i AKU,
etter kjønn, alder og avtalt/vanlig arbeidstid pr. uke
Prosent. Arsgjennomsnitt 1997

Sysselsatte

I alt

Kort
deltid
1-19
timer

Lang
deltid
20-36
timer

Gjenn.
snittl.
antall

Heltid timer

Sysselsatte i AKU i alt 	 100 13 14 73 34,4

Kvinner 	 100 21 25 54 29,9
Menn 	 100 6 4 90 38,3

16-19 år 	 100 61 7 31 18,9
20-24 år 	 100 22 12 66 31,3
25-54 år 	 100 9 14 77 35,7
55-74 år 	 100 15 17 68 33,7

Av dette
Registrerte arbeidsledige 	 100 29 21 48 27,6

Kvinner 	 100 44 20 31 22,8
Menn 	 100 14 23 63 31,8

16-19 år 	 100 49 - 51 19,9
20-24 år 	 100 28 25 47 27,7
25-54 år 	 100 29 20 48 27,8
55-74 år 	 100 26 30 44 26,7

Mottar dagpenger 	 100 27 21 52 28,6

Kvinner 	 100 45 17 36 23,5
Menn 	 100 11 24 66 32,9

16-19 år 	 100 - - 100 37,5
20-24 år 	 100 5 19 75 35,7
25-54 år 	 100 32 18 48 27,1
55-74 år 	 100 23 41 37 27,1

Mottar ikke dagpenger 	 100 30 23 44 26,4

Kvinner 	 100 42 25 26 22,1
Menn 	 100 17 21 62 30,5

16-19 år 	 100 100 - - 2,0
20-24 år 	 100 50 30 20 20,2
25-54 år 	 100 21 23 51 29,3
55-74 år 	 100 35 - 65 25,5

Deltakere på tiltak,
sysselsatt i AKU 	 100 12 19 70 32,6

Offentlige sysselsettings-
tiltak og lønnstilskudd 	 100 3 11 86 36,4

Kvinner 	 100 8 17 76 33,8
Menn 	 100 8 92 38,0

16-19 år 	 100 - - 100 37,5
20-24 år 	 100 - 15 85 37,3
25-54 år 	 100 5 10 85 36,0
55-74 år 	 100 - 11 89 36,4

Arbeidsmarkedskurs og
praksisplasser 	 100 31 10 59 28,4
(Kvalifiseringstiltak)

Kvinner 	 100 40 18 42 24,7
Menn 	 100 20 80 33,1

16-19 år 	 100 42 19 39 24,6
20-24 år 	 100 30 9 61 29,0
25-54 år 	 100 30 9 61 28,5
55-74 år 	 100 - - - -

Attføringstiltak 	 100 7 23 70 32,8

Kvinner 	 100 14 25 61 31,4
Menn 	 100 2 22 75 33,5

16-19 år 	 100 - - 100 37,5
20-24 år 	 100 13 44 42 28,7
25-54 år 	 100 5 20 75 33,6
55-74 år 	 100 8 12 81 33,0



Tabell 4b. Fast ansatte ialt, registrerte arbeidsledige og del-
takere på arbeidsmarkedstiltak som er sysselsatte i AKU,
etter kjønn, alder og avtalt/vanlig arbeidstid pr. uke
Prosent. Ärsgjennomsnitt 1997

Sysselsatte

I alt

Sysselsatte i AKU i alt.... 100

Kvinner 	 100
Menn 	 ...... 	 ..... 100

16-19 år 	 100
20-24 	 år 	 .. ........... 	 100
25-54 år 	 ........... 	 100
55-74 	 år 	 ....... ...... 	 100

Av dette
Registrerte arbeidsledige 	 100

Kvinner 	 ........ 	 100
Menn 	 ..... ........... ..... 100

16-19 år 	 ....... 	 100
20-24 	 år 	 ....... ..... 	 100
25-54 år 	 100

410 	 0002060"55-74 år 	 . . .. 	 ... 100

Mottar dagpenger 	 . 0 • 0 0 0 0 0 • 0 100

Kvinner 	 •-•.•••••••...•-• 100
Menn 	 ............. ..• • .• .• • 100

16-19 	 år 	 .. ..... . ...... 	 100
20-24 	 år 	 ....... ...... 	 100
25-54 	 år 	 ........... 	 100
55-74 	 år 	 ........... 	 100

Mottar ikke dagpenger . 100

Kvinner 	 . 	 .00 o 04 o o•so• 100
Menn 	 .............. ..... 100

16-19 	 år 	 . . . . . 0 WeSe04000060 100
20-24 år 100
25-54 år 	 100
55-74 	 år 	 .................. 100

Deltakere på,
sysselsatt i AKU 	 .......... 100

Offentlige sysselsettings-
tiltak og lønnstilskudd 100

Kvinner 100
Menn 	 ..... 0 ....... 00000000e 100

16-19 	 år 	 .... ....... ....... 100
20-24 år 	 100
25-54 år    100
55-74 år 	 100

Arbeidsmarkedskurs og
praksisplasser 	 ....... 	 100
(Kvalifiseringstiltak)

Kvinner 	 100
Menn 	 100

16-19 år 	 100
20-24 år 	 100
25-54 år 	 100
55-74 	 år 	 . . . . . . . .0000000800 100

Attføringstiltak 	 100

Kvinner 	 .............. 	 100
Menn 	 100

16-19 	 år 	 ... .......... 	 100
20-24 år 	 100
25-54 år 	 ......... 	 100
55-74 år 	 100

Kort 	 Lang 	 Gjenn.
deltid deltid 	 snittl.
1-19 	 20-36 	 antall
timer timer Heltid timer

11 13

19 25
4 3

74 6
21 12
8 13

14 16

75 	 34,4

56 	 30,4
93 	 37,9

19 	 14,7
67 	 31,5
79 	 35,4
70 	 33,2

21 	 18 	 60 	 31,1

38 	 26 	 32 	 24,4
a 	 12 	 80 	 35,7

	100	 - 	 - 	 2,0

	

28 	 15 	 57 	 30,4

	

18 	 18 	 61 	 32,0
- 30 	 70 	 32,2

13 	 13 	 71 	 34,3

30 	 16 	 46 	 27,2
11 	 89 	 39,0

- - 	 - 	 -
- - 	 100 	 42,4

17 	 13 	 66 	 32,8
- 50 	 SO 	 28,8

28 	 24 	 48 	 27,6

43 	 41 	 16 	 21,6
18 	 13 	 69 	 31,7

	

100 	 - 	 2,0-

	

50 	 27 	 23 	 20,9

	

15 	 27 	 58 	 31,6
- - 	 100 	 37,5

13 	 24 	 63 	 31,1

6 	 94 	 39,2

11 	 89 	 36,1
100 	 43,0

- 	 - 	 - 	 -
- 	 - 	 100 	 37,5
- 	 8 	 92 	 39,7
- 	 - 	 - 	 -

46 • 	 13 	 41 	 22,0

71 	 23 	 6 	 13,5
12 	 88 	 33,7

- - 	 - 	 -

	

47 	 10 	 43 	 21,2

	

44 	 18 	 38 	 23,0
- - 	 - 	 -

6 	 27 	 67 	 32,5

14 	 31 	 55 	 30,6
2 	 25 	 74 	 33,6

- - 	 - 	 -
- 69 	 31 	 28,9
7 	 22 	 71 	 33,1

15 	 ... 	 85 	 32,7



I alt

Kort
deltid
1-19
timer

Sysselsatte i AKU i alt 	 100 28

Kvinner 	 100 33
Menn 	 100 20

16-19 år 	 100 50
20-24 år 	 100 27
25-54 år 	 100 21
55-74 år 	 100 47

Av dette
Registrerte arbeidsledige 	 100 34

Kvinner 	 100 46
Menn 	 100 17

16-19 år 	 100 -
20-24 år 	 100 25
25-54 år 	 100 36
55-74 år 	 100 39

Mottar dagpenger 	 100 35

Kvinner 	 100 54
Menn 	 100 11

16-19 år 	 100 -
20-24 år 	 100 9
25-54 år 	 100 41
55-74 år 	 100 45

Mottar ikke dagpenger 	 100 30

Kvinner 	 100 36
Menn 	 100 21

16-19 år 	 100 -
20-24 år 	 100 44
25-54 år 	 100 27
55-74 år 	 100 -

Deltakere på tiltak,
sysselsatt i AKU 	 100 10

Offentlige sysselsettings-
tiltak og lønnstilskudd 100 4

Kvinner 	 100 10
Menn 	 100

16-19 år 	 100 -
20-24 år 	 100 -
25-54 år 	 100 6
55-74 år 	 100 -

Arbeidsmarkedskurs og
praksisplasser 	 100 22
(Kvalifiseringstiltak)

Kvinner 	 100 21
Menn 	 100 24

16-19 år 	 100 42
20-24 år 	 100 14
25-54 år 	 100 23
55-74 år 	 100 -

Attføringstiltak 	 100 7

Kvinner 	 100 16
Menn 	 100 4

16-19 år 	 100 -
20-24 år 	 100 34
25-54 år 	 100 -
55-74 år 	 100 -

Sysselsatte

Lang 	 Gjenn.
deltid 	 snittl.
20-36 	 antall
timer Heltid timer

55 29,0

45 26,4
69 32,5

41 22,4
58 29,4
60 31,2
30 22,0

40 25,3

29 22,2
54 29,3

100 37,5
42 26,3
39 25,1
32 22,7

43 25,7

27 21,0
64 31,6

100 37,5
59 31,3
40 24,7
22 20,4

37 24,9

33 23,9
43 26,4

- -
21 20,2
39 26,0

100 37,5

77 34,1

84 35,7

71 33,0
91 37,2

100 37,5
81 37,2
82 34,8
89 36,4

69 31,9

63 31,2
76 32,7

39 24,6
77 36,2
71 30,5
- -

79 33,5

79 33,9
79 33,3

100 37,5
59 28,4
86 35,1
76 33,3

16

21
10

9
14
19
20

24

20
29

-
34
21
29

22

19
26

-
32
19
33

26

20
36

-
36
25
-

13

13

19
9

-
19
11
11

8

16

19
el
5
-

13

5
17

-
6

14
24

Tabell 4b. Midlertidig ansatte ialt, registrerte arbeidsledige og del-
takere på arbeidsmarkedstiltak som er sysselsatte i AKU,
etter kjønn, alder og avtalt/vanlig arbeidstid pr. uke
Prosent. Arsgjennomsnitt 1997



Tabell 5a. Sysselsatte i alt, og registrerte arbeidsledige som
er sysselsatte i AKU etter type arbeidstidsavtale
Oppblåste tall. Ärsgjennomsnitt 1997

Sysselsatte

Til-
Van- 	feldig

Fast 	 erende/ Ingen arb.
I alt arb.tid turnus avtale forhold

Sysselsatte i AKU i alt 	 2028146 1330874 359938 151804 5278

Kvinner 	 935206 625484 206456 53544 2826
Menn 	 ...... 	 ..... 	 1092940 705390 153480 98258 2452

16-19 år 	 77468 33830 18142 16582 1450
20-24 Br 	 177430 99154 39886 22908 1170
25-54 Ar 	 1512942 1029750 266984 92594 1556
55-74 	 Ar 	 .. 00000.000.00Q0 260306 168142 34924 19718 1102

Av dette
Registrerte arbeidsledige 	 13706 4414 3570 3734 402

Kvinner 	 ...... 	 6616 2046 1756 2210 166
Menn 	 7092 2366 1814 1524 234

16-19 	 år 	 ........ ..... 	 174 - - 174 -
20-24 Ar 	 2556 1084 370 870 152
25-54 Br 	 ....... 	 9862 2866 3060 2580 172
55-74 	 Br 	 ....... .......... 	 1114 464 140 112 78

Mottar dagpenger 	 7932 2450 2324 1762 326

Kvinner 	 3694 986 980 1308 166
Menn 	 4236 1464 1346 456 158

16-19 	 år 	 ..... ..... 	 88 - - 88 -
20-24 år 	 1244 522 250 396 76
25-54 år 	 .. ...... 	 5768 1586 1998 1168 172
55-74 år 	 832 344 76 112 78

Mottar ikke dagpenger . . . . 	 5618 1876 1246 1900 76

Kvinner 	 2834 974 778 902 -
Menn 	 2784 902 468 998 76

16-19 	 år 	 ...... . ...... 	 86 - - 86 -
20-24 Br    1314 562 120 474 76
25-54 Br 	 3936 1192 1062 1342 -
55-74 Ar 	 282 122 64 - -

Deltakere på tiltak,
sysselsatt i AKU 	 23270 20200 1928 1002

Offentlige sysselsettings-
tiltak og lønnstilskudd 4366 4154 212

Kvinner 	 . 80000000000.00000 	 1716 1716
Menn 	 2650 2438 212

16-19 Br 	 88 88 - -
20-24 Br 	 966 816 - 150
25-54 Br 	 2696 2634 - 62
55-74 år 	 616 616 - -

Arbeidsmarkedskurs og
praksisplasser 	 4372 2842 894 554
(Kvalifiseringstiltak)

Kvinner 	 ...... 	 ..... 2434 1454 616 282
Menn 	 1938 1388 278 272

16-19 Br 	 364 364 - -
20-24 år 	 ...... 	 1944 1324 146 474
25-54 år 	 2066 1154 750 80
55-74 	 år 	 ...... ...... ..... . - - - -

Attføringstiltak 	 12462 11730 508 168

Kvinner 	 4334 4098 88 92
Menn 	 8128 7632 420 76

16-19 år 	 70 70 - -
20-24 	 Br 	 ....... ...... 	 1942 1942 -
25-54 år 	 9582 8950 408 168
55-74 Br 	 ..... .... 	 866 766 100 -



Tabell 5a. Fast ansatte ialt, og registrerte arbeidsledige som
er sysselsatte i AKU etter type arbeidstidsavtale
Oppblåste tall. Arsgjennomsnitt 1997

Sysselsatte

Fast
I alt arb.tid

Van-
erende/
turnus

Til-
feldig

Ingen 	 arb.
avtale forhold

Sysselsatte i AKU i alt 	 1623620 1202082 309042 111662 318

Kvinner 	 758794 551982 174654 31784 178
Menn 	 864826 650100 134388 79876 142

16-19 år 	 38666 19134 11412 8052
20-24 år 	 106470 69462 25658 11264 86
25-54 år 	 1267802 951810 239122 76340 142
55-74 år 	 210684 161674 32850 16006 90

Av dette
Registrerte arbeidsledige 	 4878 2318 1644 916

Kvinner 	 2046 786 612 650 -
Menn 	 2832 1532 1034 266

16-19 år 	 86 - - 86
20-24 år 	 1098 534 166 398
25-54 år 	 3386 1476 1478 432
55-74 år 	 310 310 - -

Mottar dagpenger 	 2678 1256 1112 310

Kvinner 	 1110 396 480 234
Menn 	 1568 860 632 76

16-19 år 	 - - - -
20-24 år 	 486 164 166 154
25-54 år 	 2004 904 946 154
55-74 år 	 188 188 - -

Mottar ikke dagpenger 	 2114 976 532 606

Kvinner 	 850 304 130 416
Menn 	 1262 672 402 190

16-19 år 	 86 - - 86
20-24 år 	 612 370 - 242
25-54 år 	 1296 486 532 278
55-74 år 	 122 122 - -

Deltakere på tiltak,
sysselsatt i AKU 	 12090 11146 608 336

Offentlige sysselsettings-
tiltak og lønnstilskudd 852 792 62

Kvinner 	 470 470
Menn 	 384 322 62

16-19 år 	 - - - -
20-24 år 	 202 202 -
25-54 år 	 650 590 - 62
55-74 år 	 - -

Arbeidsmarkedskurs og
praksisplasser 	 1650 1072 380 198
(Kvalifiseringstiltak)

Kvinner 	 954 508 248 198
Menn 	 696 564 132

16-19 år 	 - - -
20-24 år 	 930 732 - 198
25-54 år 	 720 340 380
55-74 år 	 - - - - -

Attføringstiltak 	 8908 8678 154 76

Kvinner 	 3294 3206 88
Menn 	 5612 5470 66 76

16-19 år 	 - - -
20-24 år 	 1182 1182 -
25-54 år 	 7272 7042 154 76
55-74 år 	 452 452 -



Tabell 5a. Midlertidig ansatte, og registrerte arbeidsledige som
er sysselsatte i AKU otter type arbeidstidsavtale
Oppblåste tall. Arsgjennomsnitt 1997

Sysselsatte

Til-
Van- 	feldig

Fast 	 erende/ Ingen arb.
I alt arb.tid turnus avtale forhold

Sysselsatte i AKU i alt.... 225168 128792 50896 40142 4960

Kvinner 	 . 	 • • CB 470600 0 129878 73502 31802 21760 2650
Menn 	 OOOOOOOOOO ..•......•.• 95290 55290 19092 18382 2310

16-19 år 	 31406 14694 6732 8530 1450
20-24 år 	 ........... 57028 29692 14228 11646 1084
25-54 år  	 123470 77940 27862 16254 1414
55-74 år 	 13264 6468 2072 3712 1012

Av dette
Registrerte arbeidsledige.. 7240 2094 1926 2818 402

Kvinner • . • . 	 ..... 0410 ...... 4132 1260 1146 1560 166
Henn 	 ••0••••1106150000•••010110 3108 834 780 1258 234

16-19 	 år 	 06000006009 OOOOOOO 88 - - 88 -
20-24 	 år 	

...... ...... ......
1378 550 202 472 152

25-54 	 fir 	 • • •11,0••••••••••••• 5290 1390 1584 2148 172
55 .' 74 	 år 	 • • Ob00•00 0 0 0••••••• 484 156 140 112 78

Mottar dagpenger 	 ..... 4184 1194 1212 1452 326

Kvinner 	 ................... 2330 590 498 1074 166
Menn 	 1856 604 714 380 158

16-19 år 	 ... ...... ... 	 88 - - 88 --
20-24 år 	 758 358 82 242 76
25-54 år 	 2918 682 1054 1012 172
.55-74 	 år 	 .... . . . . .. 00008000 422 156 76 112 78

Mottar ikke dagpenger 2984 900 714 1294 76

Kvinner 	 1804 670 646 486
Menn 	 1182 230 66 808 76

16-19 	 år 	 ........... ..... 	 - - - -
20-24 år 	 620 194 120 230 76
25-54 år 	 2300 708 530 1064 -
55-74år —ow. 	 64 - 64 -

Deltakere på tiltak,
sysselsatt i AKU 11042 9054 1322 668

Offentlige sysselsettings-
tiltak og lønnstilskudd 3514 3362 150

Kvinner 	 ....... 	 1246 1246
Menn 	 ••0000••••••••000•0060 2268 2116 150

16-19 år 	 . ........ 	 88 88
20-24 år 	 764 614 - 150 -
25-54 år 	 2044 2044 - - -
.55-74 år 	 ..... ...... 	 616 616

Arbeidsmarkedskurs og
praksisplasser 	 2640 1770 514 356
(Kvalifiseringstiltak)

Kvinner 	 ..... ........ 	 1398 946 368 84
Menn 	 1242 824 146 272

16-19 år 	 ........... 	 364 364 ... -

20-24 år 	 1014 592 146 276
25-54 år   1262 814 370 80
55-74 år 	 ........... 	 - _ - -

Attføringstiltak ...... 	 3498 3054 354 92

Kvinner 	 .... ............ 	 984 892 - 92
Menn 	 2514 2162 354

16-19 år 	 70 70 ...
20-24 år 	 760 760 ...
25-54 år 	 2254 1908 254 92
55-74 år 	 ..... ........ 	 414 314 100



Tabell 5b. Sysselsatte i alt, og registrerte arbeidsledige som
er sysselsatte i AKU etter type arbeidstidsavtale
Prosent. Ärsgjennomsnitt 1997

Sysselsatte

Fast
I alt arb.tid

Sysselsatte i AKU i alt 	 100 66

Kvinner 	 100 67
Menn 	 100 65

16-19 år 	 100 44
20-24 år 	 100 56
25-54år 	 100 68
55-74år 	 100 65

Av dette
Registrerte arbeidsledige. 100 32

Kvinner 	 100 31
Menn 	 100 33

16-19 år 	 100 -
20-24 år 	 100 42
25-54 år 	 100 29
55-74 år 	 100 42

Mottar dagpenger 	 100 31

Kvinner 	 100 27
Menn 	 100 35

16-19 år 	 100 -
20-24 år 	 100 42
25-54 år 	 100 27
55-74 år 	 100 41

Mottar ikke dagpenger 	 100 33

Kvinner 	 100 34
Menn 	 100 32

16-19 år 	 100 -
20-24 år 	 100 43
25-54 år 	 100 30
55-74 år 	 100 43

Deltakere på tiltak,
sysselsatt i AKU 	 100 87

Offentlige sysselsettings-
tiltak og lønnstilskudd 100 95

Kvinner 	 100 100
Menn 	 100 92

16-19 år 	 100 100
20-24 år 	 100 84
25-54 år 	 100 98
55-74 år 	 100 100

Arbeidsmarkedskurs og
praksisplasser 	 100 65
(Kvalifiseringstiltak)

Kvinner 	 100 60
Menn 	 100 72

16-19 år 	 100 100
20-24 år 	 100 68
25-54 år 	 100 56
55-74 år 	 100 -

Attføringstiltak 	 100 94

Kvinner 	 100 95
Menn 	 100 94

16-19 år 	 100 100
20-24 år 	 100 100
25-54 år 	 100 93
55-74 år 	 100 88

8

- 16
- 2
-

20 	 13

25 	 12
14 	 14

- -
e. 	 24

36 	 4
- - 	 -

4 	 1

2 	 2

-
- -
4 	 2

12

Til-
Van- 	feldig
erende/ Ingen arb.
turnus avtale forhold

18 	 7

22 	 6
14 	 9

23 	 21 	 2
22 	 13 	 1
18 	 6 	 -
13 	 8 	 -

26 	 27 	 3

27 	 33 	 3
26 	 21 	 3

- 100 	 -

	

14 	 34 	 6

	

31 	 26 	 2

	

13 	 10 	 7

29 	 22 	 4

27 	 35 	 4
32 	 11 	 4

- 	 100 	 -
20 	 32 	 6
35 	 20 	 3
9 	 13 	 9

22 	 34 	 1

27 	 32 	 -
17 	 36 	 3

- 100 	 -
9 	 36 	 6

27 	 34
23 	 -

8 	 4



Sysselsatte i AKU i alt.. 100 74 19

Kvinner...... 	 100 73 23
Menn 	 100 75 16

16-19 år 	 .. 	 100 49 30
20-24 år 	 100 65 24
25-54 år 	 100 75 19
55-74 år 	 100 77 16

Av dette
Registrerte arbeidsledige. 100 48 34

Kvinner 	 100 38 30
Menn 	 100 54 37

16-19 år 	 100 - -
20-24 år 	 100 49 15
25-54 år 	 100 44 44
55-74 år 	 100 100 -

Mottar dagpenger 	 100 47 42

Kvinner 	 100 36 43
Menn 	 100 55 40

16-19 år 	 100 - -
20-24 år 	 100 34 34
25-54 år 	 100 45 47
55-74 år 	 100 100 -

Mottar ikke dagpenger 	 100 46 25

Kvinner 	 100 36 15
Menn 	 100 53 32

16-19 år 	 100 - -
20-24 år 	 100 60 -
25-54 år 	 100 38 41
55-74 år 	 100 100 -

Deltakere på tiltak,
sysselsatt i AKU 	 100 92 5

Offentlige sysselsettings-
tiltak og lønnstilskudd 100 93

Kvinner    100 100
Menn 	 100 84

16-19 år 	 100 -
20-24 år 	 100 100
25-54 år 	 100 91 -
55-74 år 	 100 -

Arbeidsmarkedskurs og
praksisplasser 	 100 65 23
(Kvalifiseringstiltak)

Kvinner 	 100 53 26
Menn 	 100 81 19

16-19 år 	 100 - -
20-24 år 	 100 79 -
25-54 år 	 100 47 53
55-74 år 	 100 - -

Attføringstiltak 	 100 97 2

Kvinner 	 100 97 3
Menn 	 100 97 1

16-19 år 	 100 - -
20-24 år 	 100 100 -
25-54 år 	 100 97 2
55-74 år 	 100 100 -
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4
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Tabell 5b. Fast ansatte ialt, og registrerte arbeidsledige som
er sysselsatte i AKU etter type arbeidstidsavtale
Prosent. Arsgjennomsnitt 1997

Sysselsatte

Til-
Van- 	feldig

Fast 	 erende/ Ingen arb.
I alt arb.tid turnus avtale forhold



Tabell 5b. Midlertidig ansatte, og registrerte arbeidsledige som
er sysselsatte i AKU etter type arbeidstidsavtale
Prosent. Jirsgjennomsnitt 1997

Sysselsatte

Fast
I alt arb.tid

Van-
erende/ Ingen
turnus 	 avtale

Sysselsatte i AKU i alt 	 100 57 23 18

Kvinner 	 100 57 24 17
Menn..... ......... 	 100 58 20 19

16-19 år 	 100 47 21 27
20-24 år 	 100 52 25 20
25-54 år 	 100 63 23 13
55-74år 	... ...... 	 100 49 16 28

Av dette
Registrerte arbeidsledige 	 100 29 27 39

Kvinner 	 100 30 28 38
Menn............. 100 27 25 40

16-19 år 	 100 - - 100
20-24 år 	 100 40 15 34
25-54 år 	 100 26 30 41
55-74 år 	 100 32 29 23

Mottar dagpenger 100 29 29 35

Kvinner........ 	 100 25 21 46
Menn 	 100 33 38 20

16-19 	 år 	 .......... 	 100 - - 100
20-24 år 	 100 47 11 32
25-54 år 	 100 23 36 35
55-74 år 	 00 	 100 37 18 27

Mottar ikke dagpenger . 100 30 24 43

Kvinner 	 100 37 36 27
Menn 	 100 19 6 68

16-19 år 	 100 - - -
20-24 år 	 100 31 19 37
25-54 år 	 100 31 23 46
55-74 	 år 	 ................ 100 - 100 -

Deltakere på tiltak,
sysselsatt i AKU 	 100 82 12 6

Offentlige sysselsettings-
tiltak og lønnstilskudd 	 100 96 4

Kvinner 100 100
Menn 	 100 93 7

16-19 	 år 	 ........ ....... 	 100 100
20-24 år 	 100 80 - 20
25-54 år 	 100 100
55-74 år 100 100

Arbeidsmarkedskurs og
praksisplasser 	 ....... 	 100 67 19 13

(Kvalifiseringstiltak)

Kvinner 	 100 68 26 6
Menn 	 100 66 12 22

16-19 år 	 100 100 - -
20-24 	 år 	 .... ...... ..... 100 58 14 27
25-54 år 	 100 65 29 6
55-74 	 år 	 . . . . . . 900 909009900 100 - -

Attføringstiltak 	 .. 00000000 100 87 10 3

Kvinner 	 100 91 9
Menn 	 100 86 14

16-19 år 	 100 100 -
20-24 år 	 100 100 -
25-54 år 	 100 85 11 4
55-74 år 	 100 76 24

-

Til-
feldig
arb.
forhold

2

2
2

5
2
1
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6

4
8

-
11
3
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a
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Tabell 6a. Sysselsatte i alt, registrerte arbeidsledige og til-
taksdeltakere som er sysselsatte i AKU, etter kjønn,
og ønske om lengre arbeidstid blant deltidssysselsatte
Oppblåste tall. Arsgjennomsnitt 1997

Sysselsatte

heltid 	 deltid

laft ialt

ønsker
ønsker ikke
lengre lengre

i alt arb.tid arb.tid

Sysselsatte i AKU i alt 	 2028146 1481734 539148 126018 323154

Kvinner 	 935206 501194 430232 99610 268162
Menn 	 1092940 980540 108914 26410 54992

16°19 år 	 77468 24236 52720 9032 23656
20-24 år 	 177430 116660 59332 15568 30094
25-54 år 	 1512942 1164564 344616 90928 207068
55-74 år 	 ........... 260306 176272 82478 10490 62336

Av dette
Registrerte arbeidsledige 	 13706 6536 6882 4118 1090

Kvinner 	 6616 2042 4284 2734 754
Menn 	 7092 4494 2598 1384 336

16-19 år 	 174 88 86
20-24 år 	 2556 1200 1356 906
25-54 år 	 9862 4758 4814 3050 808
55-74 år 	 1114 490 626 162 282

Mottar dagpenger 	 . 0,006,8100 7932 4090 3758 2070 696

Kvinner 	 3694 1312 2298 1232 568
Menn 	 4236 2776 1460 838 128

16°19 	 år 	 ........ ••••••••• 88 88
20-24 år 	 1244 934 310 150
25-54 år 	 5768 2762 2920 1856 414
55-74 år 	 832 306 528 64 282

Mottar ikke dagpenger 	 5618 2446 2968 1960 324

Kvinner 	 2834 730 1900 1416 184
Menn 	 2784 1718 1068 544 138

16-19 år 	 86 86
20-24 år 	 1314 266 1046 756
25-54 år 	 3936 1996 1736 1106 324
55-74 år 	 282 184 98 98

Deltakere på tiltak,
sysselsatt i AKU 	 .......... 23270 16256 7012 2184 3594

Offentlige sysselsettings-
tiltak og lønnstilskudd 4366 3740 626 502 126

Kvinner 	 1716 1298 418 292 126
Menn 	 2650 2442 210 210

16-19 år 	 88 88 --
20-24 år 	 966 822 144 72 72
25-54 år 	 2696 2284 412 358 52
55-74 år 	 616 546 70 70

Arbeidsmarkedskurs og
praksisplasser 	 4372 2584 1790 818 666
(Kvalifiseringstiltak)

Kvinner 	 2434 1026 1410 588 666
Menn 	 1938 1558 380 232

16-19 år 	 364 142 222 84 68
20-24 år 	 1944 1184 760 216 378
25-54 år 	 2066 1258 806 518 220
55-74 år 	

Attføringstiltak 	 12462 8766 3696 400 2516

Kvinner 	 4334 2644 1690 210 1480
Menn 	 8128 6122 2006 190 1034

16-19 år 	 70 70
20-24 år 	 1942 820 1122 78 518
25-54 år 	 9582 7176 2406 320 1828
55-74 år 	 866 698 168 168



Tabell 6a. Fast ansatte ialt, registrerte arbeidsledige og til-
taksdeltakere son er sysselsatte i AKU, etter kjønn,
og ønske om lengre arbeidstid blant deltidssysselsatte
Oppblåste tall. iirsgjennomsnitt 1997

Sysselsatte

heltid 	 deltid

ønsker
ønsker ikke
lengre lengre

I alt i alt i alt arb.tid arb.tid

Sysselsatte i AKU i alt 	 1623620 1223490 396684 88002 253774

Kvinner 	 758794 422088 334746 73762 219814
Menn 	 864826 801404 61938 14242 33960

16-19 år 	 ....... 	 38666 7266 31104 4814 15542
20-24 år 	 106470 71166 34840 8922 18978
25-54 år 	 1267802 997376 268204 67124 169350
55-74 år 	 210684 147682 62536 7142 49904

Av dette
Registrerte arbeidsledige 	 4878 2908 1886 948 508

Kvinner 	 2046 648 1314 776 368
Menn 	 2832 2260 572 174 138

16-19 år 	 86 - 86 - -
20-24 år 	 1098 626 472 472 -
25-54 år 	 3386 2068 1234 476 414
55-74 år 	 ........ 	 310 216 94 - 94

Mottar dagpenger 	 2678 1896 698 244 276

Kvinner 	 1110 508 518 154 276
Menn 	 1568 1390 180 90

16-19 år 	 - - - - -
20-24 år 	 486 486 - - -
25-54 år 	 2004 1316 604 244 182
55-74 år 	 188 94 94 - 94

Mottar ikke dagpenger . 2114 1012 1102 618 230

Kvinner 	 850 140 710 534 92
Menn 	 1262 872 392 84 138

16-19 år 	 86 - 86 - -
20-24 år 	 612 140 472 472 -
25-54 år 	 1296 752 544 146 230
55-74 år 	 122 122 - -

Deltakere på tiltak,
sysselsatt i AKU ..... 12090 7626 4464 978 2790

Offentlige sysselsettings-
tiltak og lønnstilskudd 852 800 52 52

Kvinner 	 470 416 52 52
Menn 	 384 384

16-19 år 	 - - - - -
20-24 år 	 202 202 -
25-54 år 	 650 598 52 - 52
55-74 år 	 - - - - -

Arbeidsmarkedskurs og
praksisplasser 	 1650 674 976 440 454
(Kvalifiseringstiltak)

Kvinner 	 954 58 896 440 454
Menn 	 696 614 82

16-19 år Jew.-- ..... 	 - - - - --
20-24 år 	 930 400 530 150 300
25-54 år 	 720 274 446 292 156
55-74 år 	 ..... .......... 	 - - - - -

Attføringstiltak 	 0000000O 8908 5942 2966 308 2126

Kvinner 	 3294 1814 1480 210 1270
Menn 	 5612 4128 1486 100 856

16-19 år 	 - - - - -
20-24 år 	 1182 368 814 78 308
25-54 år 	 7272 5188 2084 230 1750
55-74 år 	 452 386 68 - 68



Tabell 6a. Midlertidig ansatte ialt, registrerte arbeidsledige og til-
taksdeltakere som er sysselsatte i AKU, etter kjønn,
og ønske om lengre arbeidstid blant deltidssysselsatte
Oppblåste tall. Årsgjennomsnitt 1997

Sysselsatte

I alt

heltid

i alt

deltid

ønsker
ønsker 	 ikke
lengre 	 lengre

i alt arb.tid arb.tid

Sysselsatte i AKU i alt 	 225168 123306 99326 31948 45354

Kvinner 	 129878 57816 70750 23458 32892
Menn 	 95290 65490 28576 8490 12462

16-19 år 	 31406 12814 18376 3726 6816
20-24 år 	 57028 33002 23106 6282 10570
25-54 år 	 123470 73482 48922 19422 23140
55-74 år 	 13264 4008 8920 2518 4828

Av dette
Registrerte arbeidsledige 	 7240 2898 4138 2646 582

Kvinner 	 4132 1212 2716 1786 384
Menn 	 3108 1684 1422 858 198

16-19 år 	 88 88 - - -
20-24 år 	 1378 576 802 434 -
25-54 år 	 5290 2080 3006 2146 394
55-74 år 	 484 154 330 64 188

Mottar dagpenger 	 4184 1802 2382 1400 420

Kvinner 	 2330 624 1706 1002 292
Menn 	 1856 1180 676 398 128

16-19 år 	 88 88 - - -
20-24 år 	 758 448 310 150 -
25-54 år 	 2918 1176 1744 1188 232
55-74 år 	 422 92 330 64 188

Mottar ikke dagpenger 	 2984 1094 1686 1244 92

Kvinner 	 1804 590 1010 784 92
Menn 	 1182 506 676 460

16-19 år 	 - - - -
20-24 år 	 620 128 494 284 -
25-54 år 	 2300 904 1192 960 92
55-74 år 	 64 64 - -

Deltakere på tiltak,
sysselsatt i AKU 	 11042 8492 2550 1206 802

Offentlige sysselsettings-
tiltak og lønnstilskudd 	 3514 2940 574 502 72

Kvinner 	 1246 882 364 292 72
Menn 	 2268 2058 210 210

16-19 år 	 88 88 - -
20-24 år 	 764 620 144 72 72
25-54 år 	 2044 1686 358 358
55-74 år 	 616 546 70 70

Arbeidsmarkedskurs og
praksisplasser 	 2640 1828 812 378 212
(Kvalifiseringstiltak)

Kvinner 	 1398 886 514 148 212
Menn   1242 942 298 232

16-19 år   364 142 222 84 68
20-24 år 	 1014 784 230 66 78
25-54 år 	 1262 902 360 226 66
55-74 år 	 - - - - -

Attføringstiltak 	 3498 2768 730 90 388

Kvinner 	 984 774 210 210
Menn 	 2514 1994 520 90 178

16-19 år 	 70 70 - - -
20-24 år 	 760 450 310 - 210
25-54 år 	 2254 1932 322 90 78
55-74 år 	 414 314 100 - 100



Tabell 6b. Sysselsatte i alt, registrerte arbeidsledige og til-
taksdeltakere som er sysselsatte i AKU, etter kjønn,
og ønske om lengre arbeidstid blant deltidssysselsatte
Prosent. Arsgjennomsnitt 1997

Sysselsatte

heltid 	 deltid
11.1. .............

ønsker
ønsker ikke
lengre lengre

I alt 	 i alt i alt arb.tid arb.tid

Sysselsatte i AKU i alt.... 100 73 27

Kvinner 	 100 54 46
Menn 	 100 90 10

16-19 år 	 100 31 68
20-24 år 	 100 66 33
25-54 år 	 100 77 23
55-74 år 	 100 68 32

Av dette
Registrerte arbeidsledige 	 100 48 50

Kvinner....... 	 100 31 65
Menn............ 	 100 63 37

16-19 år 	 100 51 49
20-24 år 	 100 47 53
25-54 år 	 100 48 49
55-74 år 	 100 44 56

Mottar dagpenger . 	 100 52 47

Kvinner 	 100 36 62
Menn..... 	 100 66 34

16-19 	 år 	 ..... ....... 	 100 100 -
20-24 år 	 100 75 25
25-54 år 	 100 48 51
55-74år 	 .. ..... ..... 	 100 37 63

Mottar ikke dagpenger . 100 44 53

Kvinner 	 100 26 67
Menn..... 	 ......... 100 62 38

16-19 år 	 100 - 100
20-24 år 	 100 20 80
25-54år 	 .... ........... 	 100 51 44
55-74 år 	 100 65 35

Deltakere på tiltak,
sysselsatt i AKU 	 100 70 30

Offentlige sysselsettings-
tiltak og lønnstilskudd 	 100 86 14

Kvinner..... 	 ........ 100 76 24
Menn 	 100 92 8

16-19 	 år 	 ............ ..... . 100 100 -
20-24år 	 100 85 15
25-54 år 	 100 85 15
55-74 år 	 100 89 11

Arbeidsmarkedskurs og
praksisplasser 	 100 59 41
(Kvalifiseringstiltak)

Kvinner....... 	 .... 	 100 42 58
Menn 	 100 80 20

16°19 år 	 . 	 .• 	 . 	 100 39 61
20-24 år 	 100 61 39
25-54 år 	 100 61 39
55-74 år 	 100 - -

Attføringstiltak .. 	 100 70 30

Kvinner 	 100 61 39
Menn.............. 	 100 75 25

16-19 år 	 100 100 -
20-24 år 	 100 42 58
25-54 år 	 100 75 25
55-74 år 	 100 81 19
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Tabell 6b. Fast ansatte ialt, registrerte arbeidsledige og til-
taksdeltakere som er sysselsatte i AKU, etter kjønn,
og ønske om lengre arbeidstid blant deltidssysselsatte
Prosent. iirsgjennomsnitt 1997

Sysselsatte

heltid 	 deltid

Ønsker
Ønsker ikke
lengre lengre

I alt 	 i alt 	 i alt arb.tid arb.tid

Sysselsatte i AKU i alt... 100 75 24 5 16

Kvinner 	 100 56 44 10 29
Menn 	 100 93 7 2 4

16-19 år 	 100 19 80 12 40
20-24 år 	 100 67 33 8 18
25-54 år 	 100 79 21 s 13
55-74 år 	 100 70 30 3 24

Av dette
Registrerte arbeidsledige. 	 100 60 39 19 10

Kvinner 	 100 32 64 38 18
Menn 	 100 80 20 6 5

16-19 år 	 100 - 100 - -
20-24 år 	 100 57 43 43 -
25-54 år 	 100 61 36 14 12
55-74 år 	 100 70 30 - 30

Mottar dagpenger 	 100 71 26 9 10

Kvinner 	 100 46 47 14 25
Menn 	 100 89 11 6

16-19 år 	 100 - - - -
20-24 år 	 100 100 - - -
25-54 år 	 100 66 30 12 9
55-74 år 	 100 50 50 - 50

Mottar ikke dagpenger 	 100 48 52 29 11

Kvinner 	 100 16 84 63 11
Menn 	 100 69 31 7 11

16-19 år 	 100 - 100 - -
20-24 år 	 100 23 77 77 -
25-54 år 	 100 58 42 11 18
55-74 år 	 100 100 - - -

Deltakere på tiltak,
sysselsatt i AKU 	 100 63 37 8 23

Offentlige sysselsettings-
tiltak og lønnstilskudd 	 100 94 6 6

Kvinner 	 100 89 11 11
Menn 	 100 100

16-19 år 	 100 - - - -
20-24 år 	 100 100 - - -
25-54 år 	 100 92 8 - 8
55-74 år 	 100 - - - -

Arbeidsmarkedskurs og
praksisplasser 	 100 41 59 27 28
(Kvalifiseringstiltak)

Kvinner 	 100 6 94 46 48
Menn 	 100 88 12 0

16-19 år 	 100 - - -
20-24 år    100 43 57 16 32
25-54 år    100 38 62 41 22
55-74 år    100 - - - -

Attføringstiltak 	 100 67 33 3 24

Kvinner 	 100 55 45 6 39
Menn 	 100 74 26 2 15

16-19 år 	 100 - -
20-24 år 	 100 31 69 7 26
25-54 år 	 100 71 29 3 24
55-74 år 	 100 85 15 - 15



Tabell 6b. Midlertidig ansatte ialt, registrerte arbeidsledige og til-
taksdeltakere som er sysselsatte i AKU, etter kjønn,
og ønske om lengre arbeidstid blant deltidssysselsatte
Prosent. Arsgjennomsnitt 1997

Sysselsatte

heltid 	 deltid

alt

Sysselsatte i AKU i alt 	 100

Kvinner 	 100
Menn 	 100

16-19 år 	 100
20-24 år 	 100
25-54 år 	 100
55-74 år 	 100

Av dette
Registrerte arbeidsledige 	 100

Kvinner..... 	 ....... 100
Menn 	 100

16-19 år 	 100
20-24 år 	 100
25-54 år 	 100
55-74 år 	 100

Mottar dagpenger 	 100

Kvinner 	 100
Menn 	 100

16-19 år 	 100
20-24 år 	 100
25-54 år 	 100
55-74 år 	 100

Mottar ikke dagpenger . 100

Kvinner 	 100
Menn 	 100

16-19 år 	 100
20-24 år 	 100
25-54 år 	 100
55-74 år 	 100

Deltakere på tiltak,
sysselsatt i AKUAK 	 100

Offentlige sysselsettings-
tiltak og lønnstilskudd 	 100

Kvinner 	 100
Menn 	 100

16-19 	 år 	 ...... ..... 	 100
20-24år 	 .... ......... 	 100
25-54 år 	 100
55-74 år 	 ..... e... 	 100

Arbeidsmarkedskurs og
praksisplasser 	 100
(Kvalifiseringstiltak)

Kvinner 	 100
Menn ........ ............ 100

16-19 år 	 100
20-24 år 	 100
25-54 	 år 	 .......... 	 100
55-74 år 	 ..... ..... 	 100

Attføringstiltak 	 100

Kvinner 	 100
Menn 	 100

16-19 år 	 100
20-24 år 	 100
25-54år 	 100
55-74 år 	 100

ønsker
ønsker ikke
lengre lengre

i alt 	 i alt arb.tid arb.tid

55 	 44 	 14 	 20

45 	 54 	 18 	 25
69 	 30 	 9 	 13

41 	 59 	 12 	 22
sa 	 41 	 11 	 19
60 	 40 	 16 	 19
30 	 67 	 19 	 36

40 	 57 	 37 	 8

29 	 66 	 43 	 9
54 	 46 	 28 	 6

100 	 - 	 - 	 -
42 	 58 	 31 	 -
39 	 57 	 41 	 7
32 	 68 	 13 	 39

43 	 57 	 33 	 10

27 	 73 	 43 	 13
64 	 36 	 21 	 7

100 	 -
59 	 41 	 20 	 -
40 	 60 	 41 	 8
22 	 78 	 15 	 45

37 	 57 	 42 	 3

33 	 56 	 43 	 5
43 	 57 	 39

- - -
21 80 46
39 52 42

100 - -

77 23 11

84 16 14

71 29 23
91 9 9

100 - -
81 19 9
82 18 18
89 11 11

69 31 14

63 37 11
76 24 19

39 61 23
77 23 7
71 29 18
- -

79 21 3

79 21
79 21 4

100 - -
59 41 -
86 14 4
76 24 -

-
-
4

7

2

6

9

8

15

19
8
5

11

21
7

-
28
3

24



Tabell 7a. Deltidssysselsatte i alt, registrerte arbeidsledige, og tiltaks-
deltakere som er deltidssysselsatte i AKU, etter kjønn, alder og
hovedsaklig virksomhet. Oppblåste tall. Arsgjennomsnitt 1997

I alt

Deltidssysselsatte ialt

yrkes- student hjemme- 	 arb.
aktiv 	 elev 	 varende 	 ledig annet

Sysselsatte i AKU i alt 	 539148 370066 97016 37260 9808 22924

Kvinner 	 430232 320776 54182 36948 5984 11060
Menn 	 .............. 	 108914 49290 42834 312 3824 11864

16-19 år 	 52720 3592 48046 82 564 438
20-24 år 	 59332 20418 33298 2058 2594 964
25-54 år 	 344616 284456 15502 28526 6208 8058
55-74 år 	 82478 61600 170 6594 442 13464

Av dette
Registrerte arbeidsledige 	 6882 3432 596 538 1912 334

Kvinner 	 4284 2196 202 538 1270 78
Menn 	 2598 1238 396 642 254

16-19 	 år 	 ....... ..... 	 86 - - _ 86 -
20-24 år 	 1356 696 228 - 432 -
25-54 år 	 4814 2506 368 440 1332 100
55-74 år 	 626 230 - 98 64 234

Mottar dagpenger e 	 3758 1720 82 184 1368 334

Kvinner 	 2298 1146 184 888 78
Menn 	 1460 574 82 480 254

16-19 år 	 - - - - - -
20-24 år    310 158 82 - 68 -
25-54 år 	 2920 1330 - 184 1238 100
55-74 år 	 ....... ...... 	 528 230 - - 64 234

Mottar ikke dagpenger 	 2968 1626 442 354 544

Kvinner 	 1900 962 202 354 382 -
Menn 	 1068 664 242 162

16-19 år    86 - - - 86
20-24 år 	 ...... 	 1046 538 144 - 364
25-54 år    1736 1088 298 256 94
55-74 år    98 - - 98

Deltakere på tiltak,
sysselsatt i AKU 	 7012 4434 526 232 708 1044

Offentlige sysselsettings-
tiltak og lønnstilskudd 626 400 228

Kvinner 	 418 190 228
Menn 	 210 210

16-19 år 	 - - - - -
20-24 år 	 144 72 - - 72
25-54 år 	 412 258 - - 154
55-74 år 	 70 70 - - -

Arbeidsmarkedskurs og
praksisplasser 	 1790 662 460 80 378 140
(Kvalifiseringstiltak)

Kvinner 	 1410 594 294 80 300 140
Menn 	 380 66 166 80

16-19 år 	 222 138 84 - - -
20-24 år 	 760 396 240 - 76 48
25-54 år 	 806 128 136 80 302 92
55-74 år 	 - - - - - -

Attføringstiltak 	 3696 2842 82 774

Kvinner 	 1690 1460 82 148
Menn 	 2006 1380 626

16-19 år 	 - - - - -
20-24 år 	 1122 1122 - - - .-
25-54 år 	 2406 1718 - 82 - 606
55-74 år 	 168 - - - - 168



Tabell 7a. Fast ansatte deltidssysselsatte i alt,registrerte arbeidsledige, og tiltaks-
deltakere som er deltidssysselsatte i AKU, etter kjønn, alder og
hovedsaklig virksomhet. Oppblåste tall. Arsgjennomsnitt 1997

I alt

Deltidssysselsatte ialt

yrkes- student hjemme- 	 arb.
aktiv 	 elev 	 varende 	 ledig annet

Sysselsatte i AKU i alt 	 396684 300706 56148 24252 3030 10818

Kvinner 	 334746 270996 31128 24084 1704 5760
Menn 	 61938 29712 25020 168 1326 5058

16-19 år 	 31104 2174 28458 - 192 282
20-24 år 	 34840 12668 19422 1248 948 554
25-54 år 	 268204 234384 8270 18042 1766 4156
55-74 år 	 62536 51480 - 4962 122 5828

Av dette
Registrerte arbeidsledige 	 1886 1124 286 174 302

Kvinner 	 1314 776 148 174 216
Menn 	 572 348 138 86

16-19 	 år 	 .......... ...... 	 86 - - - 86
20-24 år 	 .......... 	 472 236 92 - 146
25-54 år 	 1234 796 194 174 70
55-74 år 	 94 94 - - -

Mottar dagpenger 	 698 536 90 70

Kvinner 	 518 356 90 70
Menn 	 180 180

16-19 år 	 - - _ - - _

20-24 år 	 - - - - - -
25-54 år 	 604 442 - 90 70
55-74 år 	 94 94 - - - -

Mottar ikke dagpenger . 1102 502 286 84 230

Kvinner 	 .......... 	 710 334 148 84 146
Menn 	 392 168 138 86

16-19 	 år 	 ....... ........ 	 86 - - - 86
20-24 år 	 472 236 92 - 146
25-54 år 	 544 266 194 84 -
55-74 år 	 ....... ..... 	 - - - - -

Deltakere på tiltak,
sysselsatt i AKU 	 4464 2866 374 232 256 736

Offentlige sysselsettings-
tiltak og lønnstilskudd 52 52

Kvinner 	 52 52
Menn 	

16-19 år 	 . 	 . .. 	 ... 	• 	 . - -
20-24 år 	 _ -
25-54 år 	 52 52
55-74 år 	 - -

Arbeidsmarkedskurs og
praksisplasser 	 976 228 374 80 152 140
(Kvalifiseringstiltak)

Kvinner 	 896 228 294 80 152 140
Menn 	 82 82

16-19 år 	
20-24 år 	 530 166 240 - 76 48
25-54 år 	 446 62 136 80 76 92
55-74 år 	 ....... 	 _ - _

Attføringstiltak ..... 	 2966 2288 - 82 - 594

Kvinner 	 .......... 	 1480 1250 - 82 - 148
Menn 	 1486 1038 - - - 448

16-19 år 	 - - - - - --
20-24 år 	 814 814 - - - -
25-54 år 	 2084 1476 - 82 - 528
55-74 år 	 68 - - - - 68



Tabell 7a. Midlertidig ansatte deltidssysselsatte i alt, registrerte arbeidsledige,
og tiltaksdeltakere som er deltidssysselsatte i AKU, etter kjønn, alder og
hovedsaklig virksomhet. Oppblåste tall. Arsgjennomsnitt 1997

I alt

Deltidssysselsatte ialt

yrkes- student hjemme- 	 arb.
aktiv 	 elev 	 varende 	 ledig annet

Sysselsatte i AKU i alt 	 99326 42328 36168 6978 6048 7526

Kvinner 	 70750 34474 21010 6978 4200 3880
Menn 	 28576 7856 15158 1850 3646

16-19 år 	 18376 1174 16672 82 292 156
20-24 år 	 23106 7218 13368 644 1564 312
25-54 år 	 48922 30366 5956 5472 3932 2982
55-74 år 	 8920 3570 170 782 260 4076

Av dette
Registrerte arbeidsledige 	 4138 2052 310 266 1378 130

Kvinner 	 2716 1344 54 266 972 78
Menn 	 1422 708 256 406 50

16-19 år 	 - - - - - -
20-24 år 	 802 462 136 - 204 -
25-54 år 	 3006 1454 174 266 1112 -
55-74 år    330 136 - - 64 130

Mottar dagpenger 	 2382 928 82 94 1148 130

Kvinner 	 1706 716 94 818 78
Menn   676 212 82 330 50

16-19 år    - - - - - -
20-24 år    310 158 82 - 68 -
25-54 år 	 1744 632 - 94 1018 -
55-74 år 	 330 136 - - 64 130

Mottar ikke dagpenger 	 1686 1126 156 172 230

Kvinner 	 1010 628 54 172 154 -
Menn 	 676 496 102 76

16-19 år 	 - - - - -
20-24 år 	 494 302 54 - 136
25-54 år 	 1192 822 102 172 94
55-74 år 	 - - - - - -

Deltakere på tiltak,
sysselsatt i AKU 	 2550 1568 152 454 308

Offentlige sysselsettings-
tiltak og lønnstilskudd 574 346 228

Kvinner 	 364 138 228
Menn 	 210 210

16-19 år 	 - - - - -
20-24 år 	 144 72 - - 72
25-54 år 	 358 204 - - 154
55-74 år 	 70 70 - - -

Arbeidsmarkedskurs og
praksisplasser 	 812 434 84 - 226
(Kvalifiseringstiltak)

Kvinner 	 514 366 148 -
Mann 	 298 66 84 80

16-19 år 	 222 138 84
20-24 år 	 230 230
25-54 år 	 360 66 226
55-74 år 	 - -

Attføringstiltak 	 730 552 178

Kvinner 	 210 210
Menn 	 520 342 178

16-19 år 	 - - - - - -
20-24 år 	 310 310 - - - -
25-54 år 	 322 242 - - - 78
55-74 år 	 100 - - - - 100



6 33 	 17

9 	 a 	 28

5 	 13 	 30 	 2
15 	 25 	 10

- 	 - 	 100 	 -
17 	 - 	 32 	 -
a 	 9 	 28 	 2
- 	 16 	 10 	 37

2 	 5 	 36 	 9

8 	 39 	 3

- 	 - 	 - 	 --
26 	 - 	 22 	 -
- 6 	 42 	 3
- - 	 12 	 44

15 	 12 	 18

11 	 19 	 20
23 	 15
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14 	 - 	 35
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Tabell 7b. Deltidssysselsatte i alt, registrerte arbeidsledige, og tiltaks-
deltakere som er deltidssysselsatte i AKU, etter kjønn, alder og
hovedsaklig virksomhet. Prosent. Arsgjennomsnitt 1997

Deltidssysselsatte ialt

yrkes- student hjemme-
I alt aktiv elev 	 varende

arb.

ledig annet

2 4

1 3
4 11

1 1
4 2
2 2
1 16

Sysselsatte i AKU i alt 	 100 69

Kvinner 	 ..... 	 100 75
Menn 	 100 45

16-19år 	 100 7
20-24 år 	 100 34
25-54 år 	 100 83
5574år 	 100 75

Av dette
Registrerte arbeidsledige 	 100 SO

Kvinner 	 100 51
Menn 	 100 48

16-19 år 	 100 -
20-24 år 	 100 51
25-54år 	 100 52
55-74år 	 .. ...... 	 100 37

Mottar dagpenger 	 . 000000000 100 46

Kvinner 	 100 50
Menn 	 100 39

16-19 år 	 100 -
20-24år 	 100 51
25-54 år 	 100 46
55-74 år 	 100 44

Mottar ikke dagpenger . 0000 100 55

Kvinner 	 100 51
Menn 	 100 62

16-19 år 	 100 -
20-24 år 	 100 51
25-54 år 	 100 63
55-74 år 	 100 -

Deltakere på tiltak,
sysselsatt i AKU 	 100 63

Offentlige sysselsettings-
tiltak og lønnstilskudd 	 100 64

Kvinner..... ......... 	 100 45
Menn 	 100 100

16-19 	 år 	 . ...... . ...... 	 100 -
20-24 år 	 100 50
25-54 år 	 100 63
55-74 år 	 100 100

Arbeidsmarkedskurs og
praksisplasser 	 100 37
(Kvalifiseringstiltak)

Kvinner 100 42
Menn 	 100 17

16-19 år 	 100 62
20-24år 	 100 52
25-54 år 	 100 16
55-74 år 	 ..... 00 100 -

Attføringstiltak 100 77

Kvinner 	 ........... 100 86
Menn 	 ..... 	 ......... 100 69

16-19 år 	 100 -
20-24 år 	 100 100
25-54 år 	 100 71
55-74 	 år 	 0 ........ 000000 100 -

	18 	 7

	

13 	 9
39

	

91 	 -

	

56 	 3

	

4 	 a
	- 	 8



yrkes- student hjemme-
I alt aktiv elev 	 varende

Sysselsatte i AKU i alt 	 100 76 14

Kvinner 	 100 81 9
Menn 	 100 48 40

16-19 år 	 100 7 91
2O-24r 	 100 36 56
25-54år 	 100 87 3
55-74år 	 100 82 -

Av dette
Registrerte arbeidsledige 	 100 60 15

Kvinner 	 100 59 11
Menn    100 61 24

16-19 år 	 100 - -
20-24 år 	 100 50 19
25-54 år 	 100 65 16
55-74 år 	 100 100 -

Mottar dagpenger 	 100 77

Kvinner 	 100 69
Menn 	 100 100

16-19 år 	 100 - -
20-24 år 	 100 - -
25-54 år 	 100 73 -
55-74 år 	 100 100 -

Mottar ikke dagpenger 	 100 46 26

Kvinner 	 100 47 21
Menn 	 100 43 35

16-19 år 	 100 - -
20-24 år 	 100 50 19
25-54 år 	 100 49 36
55-74 år 	 100 - -

Deltakere på tiltak,
sysselsatt i AKU 	 100 64 8

Offentlige sysselsettings-
tiltak og lønnstilskudd 100 100

Kvinner 	 100 100
Menn 	 100

16-19 år 	 100
20-24 år 	 100 -

25-54 år 	 100 100
55-74 år 	 100

Arbeidsmarkedskurs og
praksisplasser 	 100 23 38
(Kvalifiseringstiltak)

Kvinner 	 100 25 33
Menn 	 100 100

16-19 år 	 100 - -
20-24 år 	 100 31 45
25-54 år 	 100 14 30
55-74 år 	 100 - -

Attføringstiltak 	 100 77

Kvinner 	 100 84
Menn 	 100 70

16-19 år 	 100
20-24 år 	 100 100
25-54 år 	 100 71
55-74 år    100

arb.
ledig annet

1 3

1 2
2 8

1 1
3 2
1 2
- 9

4 	

- 	

25
- 100

6

7

-
4
7
8

9 	 16

13 	 16
15

- 	 100
- 	 31

14 	 6
- 	 -

13 	 10

17 	 14

- 	 -
- 	 -

15 	 12
- 	 -

8 	 21

12 	 21
22

- 100
- 31

15
- - 	 -

5 	 6 	 16

- 	 - 	 -

16 14

17 16

- -
14 9
17 21
- -

3 	

- 	

20

6 	

- 	

10
30

a

9

Tabell 7b. Fast ansatte deltidssysselsatte i alt, registrerte arbeidsledige, og tiltaks-
deltakere som er deltidssysselsatte i AKU, etter kjønn, alder og
hovedsaklig virksomhet. Prosent. Arsgjennomsnitt 1997

Deltidssysselsatte ialt



Tabell 7b. Midlertidig ansatte deltidssysselsatte i alt, registrerte arbeidsledige, og tiltaks-
deltakere som er deltidssysselsatte i AKU, etter kjønn, alder og
hovedsaklig virksomhet. Prosent. Årsgjennomsnitt 1997

Deltidssysselsatte ialt

I alt
yrkes- student hjemme-
aktiv 	 elev 	 varende

arb.

ledig

Sysselsatte i AKU i alt 	 100 43 36 7 6

Kvinner 	 100 49 30 10 6
Menn 	 100 27 53 6

16-19 år 	 100 6 91 - 2
20-24år 	 100 31 58 3 7
25-54år 	 100 62 12 11 8
55-74 år 	 100 40 2 9 3

Av dette
Registrerte arbeidsledige 	 100 50 7 6 33

Kvinner 	 100 49 2 10 36
Menn............. 	 100 SO 18 29

16-19 år 	 100 - - - -
20-24år 	 100 58 17 - 25
25-54 år 	 100 48 6 9 37
55-74 år 	 100 41 - - 19

Mottar dagpenger 	 ..... 100 39 3 4 48

Kvinner 	 100 42 6 48
Menn 	 100 31 12 49

16-19 år 	 100 -
20-24 år 	 100 Sl 26 - 22
25-54år 	 .... ........... —0 100 36 - 5 58
55-74 år 	 100 41 - - 19

Mottar ikke dagpenger 	 100 67 9 10 14

Kvinner 	 100 62 5 17 15
Menn 	 100 73 15 11

16-19 år 	 100 - - - -
20-24 år 	 100 61 11 - 28
25-54år 	 100 69 9 14 8
55-74 år 	 100 - - - -

Deltakere på tiltak,
sysselsatt i AKU 	 100 61 6 18

Offentlige sysselsettings-
tiltak og lønnstilskudd 	 100 60 40

Kvinner......... 	 100 38 63
Menne. .......... 100 100

16-19 	 år 	 ........ 	 100 - - -
20-24 år 	 100 50 - - 50
25-54 år 	 100 57 - - 43
55-74 år 	 100 100 - - -

Arbeidsmarkedskurs og
praksisplasser 	 ....... . 00.2 100 53 10 - 28
(Kvalifiseringstiltak)

Kvinner 	 100 71 29
Menn 	 ....... ........... e 	 100 22 28 27

16-19 år 	 100 62 38
20-24 år 	 100 100
25-54 år 	 100 18 - - 63
55-74 	 år 	 . 00.20002002.02.00 100 -

Attføringstiltak 	 .. 02000.02 100 76

Kvinner 	 100 100
Menn 	 100 66

16-19 år 	 100
20-24 år 	 100 100 - - -
25-54 år 	 100 75 - - -
55-74 år 	 100 - - - -

annet

a

5
13

1
1
6

46

3

3
4

-
-
-

39

5
7

-
39

-

12

24

34

-
24

100



Tabell 8a. Arbeidsledige i AKU, registrerte arbeidsledige og tiltaks-
deltakere som er arbeidsledige i AKU etter hvilken måte de
har søkt arbeid på. Oppblåste tall. Arsgjennomsnitt 1997

I alt

Arbeidsledige i AKU

arb.- 	 annonse/ 	 mulig
formid- annon- 	 arb.-
lingen 	 sering 	 giver

andre
måter

Arbeidsledige i AKU i alt 	 88772 38496 16338 18718 11172

Av dette
Registrerte ledige 	 35180 21362 6180 3116 2676
Dagpenger   22874 12290 4516 2196 2194
Ikke dagpenger 	 11146 8338 1380 774 482

Tiltak 	 5488 3400 686 726 676

Sysselsettingstiltak 	 66 66 -

Kvalifiseringstiltak 	 4448 2728 686 450 584

Praksisplasser 	 706 474 134 98 -

Arbeidsmarkedskurs 	 3742 2256 552 350 584

Vikarplasser 	 76 - - 76 -

Attføringstiltak 	 796 606 - 100 90



Tabell 8b. Arbeidsledige i AKU, registrerte arbeidsledige og tiltaks-
deltakere som er arbeidsledige i AKU etter hvilken måte de
har søkt arbeid på. Prosent. Arsgjennomsnitt 1997

alt

Arbeidsledige i AKU

arb.- 	 annonse/ 	 mulig
formid- annon- 	 arb.-
lingen 	 sering 	 giver

andre
måter

Arbeidsledige i AKU i alt 	 100 43 18 21 13

Av dette
Registrerte ledige 	 100 61 18 9 8
Dagpenger 	 100 54 20 10 10
Ikke dagpenger 	 100 75 12 7 4

Tiltak 	 100 62 13 13 12

Sysselsettingstiltak 100 100

Kvalifiseringstiltak .. 100 61 15 10 13

Praksisplasser 	 .....• 	 100 67 19 14

Arbeidsmarkedskurs 100 60 15 9 16

Vikarplasser 	 100 100

Attføringstiltak 100 76 13 11



Tabell 9a. Arbeidsledige i AKU sammenlignet med registrerte arbeidsledige.
Oppblåste tall. Irsgjennomsnitt 1997

Arbeidsledige i AKU

Kvin-
I alt Menn ner 16-24 25-54 55-74

Arbeidsledige i AKU i alt 	 88772 46788 41984 33782 49608 5382

Av dette
Registrerte ledige 	 35180 19062 16118 7222 24958 3000
Dagpenger 	 22874 13184 9690 3734 16798 2342
Ikke dagpenger 	 11146 5040 6106 3488 7170 488

Tiltak 	 5488 2710 2778 1772 3568 146

Sysselsettingstiltak 	 66 66 - 66

Kvalifiseringstiltak 	 4448 2010 2438 1674 2628 146

Praksisplasser 	 706 640 66 706 -

Arbeidsmarkedskurs 	 3742 1370 2372 968 2628 146

Vikarplasser 	 76 76 - - 76

Attføringstiltak 	 796 558 238 98 698



Tabell 9b. Arbeidsledige i AKU sammenlignet med registrerte arbeidsledige.
Prosent. Arsgjennomsnitt 1997

Arbeidsledige i AKU

Kvin-
alt Menn ner 16-24 25-54 55-74

Arbeidsledige i AKU i alt 	 100 53 47 38 56 6

Av dette
Registrerte ledige 	 100 54 46 21 71 9
Dagpenger 	 100 58 42 16 73 10
Ikke dagpenger 	 100 45 55 31 64 4

Tiltak 	 100 49 51 32 65 3

Sysselsettingstiltak .. . . . 100 100 - 100 -

Kvalifiseringstiltak .. 	 100 45 55 38 59 3

Praksisplasser 	 ..... 	 100 91 9 100 -

	Arbeidsmarkedskurs. . a 	 0

	

0 	 0 100 37 63 26 70 4

Vikarplasser 	 0000000000.0 100 100 100

Attføringstiltak 	 000 100 70 30 12 88



Tabell 10a. Arbeidsledige i AKU sammenlignet med registrerte arbeidsledige
og tiltaksdeltakere (som er arbeidsledige i AKU) etter hoved-
saklig virksomhet. Oppblfiste tall. Årsgjennomsnitt 1997

I alt

Arbeidsledige i AKU

Arb- 	 Hjemme- Student/ Pensj-
eids- arbei- 	 skole- 	 onist/
ledig dende 	 elev 	 ufør Annet

Arbeidsledige i AKU i alt 	 88772 54056 4782 19972 3032 6930

Av dette
Registrerte ledige 	 35180 30390 1636 384 252 2518
Dagpenger 	 22874 19342 1036 170 252 2070
Ikke dagpenger 	 11146 10160 600 214 - 174

Tiltak 	 5488 4408 202 536 78 262

Sysselsettingstiltak 	 66 66 - - - -

Kvalifiseringstiltak 	 4448 3708 202 536

Praksisplasser 	 706 588 - 118 - -

Arbeidsmarkedskurs . . .. 	 3742 3120 202 418 - -

Vikarplasser 	 76 76 -

Attføringstiltak 	 796 456 78 262



Tabell 10b. Arbeidsledige i AKU sammenlignet med registrerte arbeidsledige
og tiltaksdeltakere (som er arbeidsledige i AKU) etter hoved-
saklig virksomhet. Prosent. Arsgjennomsnitt 1997

I alt

Arbeidsledige i AKU

Arb- 	 Hjemme- Student/
eids- arbei- 	 skole-
ledig dende 	 elev

Pensj-
onist/
ufør Annet

Arbeidsledige i AKU i alt 	 100 61 5 22 3 8

Av dette
Registrerte ledige .. 	 100 86 5 1 1 7
Dagpenger 	 100 85 5 1 1 9
Ikke dagpenger 	 100 91 5 2 - 2

Tiltak 	 .. ........... 	 100 80 4 10 1 5

Sysselsettingstiltak 	 100 100 - - - -

Kvalifiseringstiltak 	 100 83 5 12 - -

Praksisplasser 	 . ...... 	 100 83 - 17 - -

Arbeidsmarkedskurs 	 100 83 5 11 ... ...

Vikarplasser 	 .. ....... 	 100 100 - - - -

Attføringstiltak 	 100 57 - - 10 33
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